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İKTİDAR VE TÜİK'E YÜKLENDİ

Kanun GÖÇER

Tuz koktu

Sayfa 4

Dyt. Burcu KONAR

Astronotlar
nasıl beslenir?

Sayfa 10

Bakırköy'de konuşan AK Parti
İBB Başkan Adayı Murat

Kurum, "İstanbul'u anlamak isteyen
bu şehrin insanlarının ne demek iste-
diğini önce sizlerden dinleyecek.
Yani, minibüsçünün bir derdi varsa
gelip dinleyeceksin. Can kulağıyla
dinleyeceksin. Tabi bugün yarı za-
manlı çalışan bir İBB yönetimi mev-
cut. Maalesef mesailerini, enerjilerini
tam zamanlı İstanbul'a, İstanbul
halkına harcamıyorlar" dedi. I SAYFA 9

Fransa'nın Lille takımında futbol kariye-
rine devam eden milli futbolcu Yusuf Yazı-

cı'nın aşk yaşadığı Melisa Aslı Pamuk, Paris
sokaklarında verdiği pozlarla gündemde. Güzel
oyuncunun şık ve zarif görüntüsü, sosyal med-
yada büyük beğeni topladı. Melisa Aslı Pamuk'un
Paris'te çekilen fotoğrafları, hayranlarından 
beğeni yağmuruna tutuldu. I SAYFA 13
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BALTALI DEHSET!

İBB tarafından yenile-
nen Yedikule Spor Tes-

isleri'ninaçılışına katılan
Ekrem İmamoğlu, gazeteci-
lerin gündeme ilişkin sorula-
rını yanıtladı. İmamoğlu,
Murat Kurum’un, Kanal İs-
tanbul’la ilgili, “İstanbul'un

gündeminde olmayan hiçbir
şey, bizim de gündemimizde
yoktur” sözlerine, “Bak, bak,
bak, bak diye cevabını değer-
lendiriyorum! Seçim nelere
muktedir? Bu kadar hararet,
niye böyle bir anda söndü?”
yorumunu yaptı. I SAYFA 5
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Yaklaşan
yerel seçim-
ler öncesi İs-

tanbul’un en çok merak
edilen ilçelerinden bi-
risi olan Esenyurt’un AK
Parti Belediye Başkan
Adayı Hamit Öncü oldu.
Öncü, alışılmış siyaset-
çilere rağmen son de-
rece mütevazi, kibirsiz,
halkçı, sosyal bir kişi-
liğe sahip. 

cHP Avcılar
Belediye Baş-
kan aday adayı

Gülay Yedekçi ile geçtiği-
miz günlerde Avcılar’da
buluştuk. Gülay Hanım
başarılı bir iş insanı ve
deneyimli bir siyasetçi.
Aday adayı olduğunuz il-
çede güzel bir seçim ofisi
açarak çalışma yapmak
daha iyi olmaz mıydı
Gülay Hanım?

Ali rıza değirmenci
Avcılar'da cHP'nin
adayı olmak için

yoğun çalışmalarını sürdürür-
ken babası Mustafa değirmenci
ise İyi Parti ile temaslarını
hızlandırdı. Ne diyebili-
riz? Siyaset sahnesinde
bu gözler o kadar il-
ginç şeye şahit oldu
ki, her an her şey
olabilir! 

Özgür Özel, partisinin Grup
Toplantısı'nda konuştu. Emek-

lilerin durumunu tablolarla anlatan
Özel, emeklileri bu hafta Meclis'te
yaşanacak gelişmeleri takip etmeye
çağırdı. Özel, “Erdoğan 2024'ü
emekliler yılı ilan etmişti ama adeta

iktidarın emekli-
lerle dalga geçtiği
bir yıla dönüştü.
Emekliler her
geçen gün biraz
daha kötüye gidi-
yor. Kimin yü-
zünden. TÜİK
yüzünden” açık-
lamasını yaptı. 
I SAYFA 7
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Emeklilerle 
dalga geçildi!

TÜİK 2023 yılının son en-
flasyon oranını yüzde 64.77

olarak açıklamasının ardından
kurum içinde yaptığı sunumlarda
hissedilen enflasyonu yüzde 129.4
olarak ölçtü. TÜİK açıklanan
resmi verilerle kurum içinde yapı-
lan sunumlarda açıklanan hissedi-
len enflasyon ölçümünün kişilerin

tüketim alışkanlığından kaynaklan-
dığını belirtmişti. ENAG, TÜİK’in
kurum içinde yaptığı sunumda
paylaştığı bu veriye sosyal 
medya hesabından tepki gösterdi.
ENAG’ın açıklamasında, “Eko-
nomi literatüründe ‘sunulan en-
flasyon’ ve ‘hissedilen enflasyon’
diye bir ayırım yoktur” denildi.

ç “TÜİK’in fiyat verileri halkın
gelir seviyesi ile uyumunu

kaybetmiş, halk bundan dolayı fa-
kirleşmiştir” denilen açıklamada,
“Bu oranın TÜİK tarafından açık-
lanması ise tam anlamıyla bir itiraf-
tır ve bunun hukuki sonuçları
olacaktır” tepkisi gösterildi. Açıkla-
mada, “Fiyat verileri ile reel hale

dönüştürülen ekonomik büyüme
oranları da gerçeği yansıtmamakta-
dır. Bu ise gelir paylaşımını boz-
maktadır. Hissedilen enflasyon
oranı, literatürde yeri olmasa da
esas itibariyle günümüz Türkiye-
si’nde genel fiyat endeksindeki
değişimi birebir yansıtmaktadır”
ifadeleri kullanıldı. 
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Zeytinburnu'nda kavga ettiği arkadaşının başını balta ile kesti, 4'üncü kattan
aşağı attı. Şüpheli daha sonra elindeki baltayla aynı balkondan aşağı atladı

BIR ANDA SONDU?
HARARET NIYE HAMIT ONCU DOGRU ADAY MI?

Mehmet Mert 
köşe yazısı sayfa 9'da 

KAYMAKAMA SAHİP ÇIKTI

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Diyarbakır'ınb Kulp il-

çesinde Cuma hutbesinde şehitler kıs-
mını okumayan imama tepki gösterdi,
Kaymakam'a sahip çıktı. Bashçeli,
“Kaymakamımızı alnından öpüyor,
onu yetiştiren anne babasına teşek-

kürlerimi sunuyo-
rum. Bu hadiseyi
fırsat bilip kayma-
kama saldıranları
biliyoruz. Sefil
amaçlarını 
biliyoruz ancak
hiçbirine pabuç
bırakmayacağız”
ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7
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Sefil amaçlarını
çok iyi biliyoruz

Çatalca Belediyesi tara-
fından ara tatilde bulunan

çocuklar için Kar Festivali düzen-
lendi. İlk kez gerçekleşen festiva-
lin açılışı oldukça renkli
görüntülere sahne oldu. Belediye
Başkanı Mesut Üner, “Görev süre-
miz boyunca her zaman çalışma-
larımızın merkezine yarınlarımızın
teminatı çocuklarımızı ve gençleri-
mizi konumlandırdık. Hedefleri-
mize ulaşmanın haklı gururunu
yaşıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 5
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ÇATALCA’DA 
KAR FESTİVALİ AvcIlAr'dA kendisinden

haber alamayan yakınla-
rının ihbarı üzerine atık kıya-
fetlerin arasında cansız bedeni
bulunan emekli Matematik öğ-
retmeni Hasan Ergin'in yaşa-
dığı daire herkesi şaşırttı.
Avcılar Belediyesi Temizlik İş-
leri Müdürlüğü ekipleri  Am-
barlı Mahallesi'nde bulunan
evden çöplerin çıkarılması için
çalışma başlattı. Belediye çalı-
şanları evden 10 kamyonet çöp
çıkardı. Çalışmaların devam
ettiği öğrenildi. I SAYFA 9
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10 kamyonet 
çöp çıkardılar!

CHP Beylikdüzü Belediye
Meclis üyesi aday adayı Soner

Yolal, Damga'ya konuştu. Neden
Meclis üyeliği için yola çıktığını sordu-
ğumuz Yolal, “Çünkü vatandaş bir
derdi, sorunu veya sıkıntısı olduğunda
bunun çözümü için ulaşabileceği biri-
sini arıyor. Ben de böyle biriyim. Tele-

fon numaram hiç
değişimedi. Ulaşılabilir
ve çözüm üreten bir
belediye meclis üyesi
olacağım. Arayan her-
kes bana ulaşacak”
dedi. I SAYFA 16
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ARAYAN HERKES
BANA ULAŞACAK

ÖZEL HABER:
BARIŞ KIŞ

Can kulağıyla
dinleyeceksin!

Fatih, Yenikapı Etkinlik
Alanı'nda toplanan tak-

siciler, şehitleri andı. İstanbul
Taksi Şoförleri Derneği Baş-
kanı Deniz Dündar, "İstanbul
taksi camiası olarak 'Söz ko-
nusu vatan ise geri kalan te-

ferruattır' cümlesini hiçbir
zaman aklımızdan çıkarma-
dık. Hiç kimsenin şüphesi ol-
masın ki bu vatanın evlatları
bu zamana kadar teröre tes-
lim olmamıştır, olmayacaktır”
diye konuştu. I SAYFA 5
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Taksiciler şehitleri andı

PARİS'TE BİR
TÜRK GÜZEL!

TUIK NEDEN 
Sürekli tartışılan TÜİK, açıklanan enflasyon verilerinin yurttaşlar tarafından iki kat daha
yüksek hissedildiğini hesapladı. Enflasyon Araştırma Grubu (ENAG) ise Türkiye İstatistik
Kurumu’nu (TÜİK) enflasyon verileri konusunda eleştirdi. ENAG, TÜİK'in hissedilen 
enflasyon açıklamasına, “Bu itirafın hukuki sonucu olacaktır” diyerek tepki gösterdi.

ARKADAŞININ BAŞINI KESTİ
Olay Zeytinburnu Seyitnizam
Mahallesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre, beraber yaşayan
yabancı uyruklu 2 kişi arasında kavga
çıktı. Taraflardan biri baltayla tartış-
tığı arkadaşının başını keserek 4'üncü
kattaki dairenin balkonundan aşağı
attı. Şüpheli daha sonra elindeki bal-
tayla aynı balkondan aşağı atladı.
Çevredekiler ihbarı üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri saldırgan yaralı olarak
hastaneye kaldırırken polis ekipleri
çevrede geniş güvenlik önlemi aldı. 
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HISSETMEDI!

TÜİK'İN BU AÇIKLAMASI TAM
ANLAMIYLA BİR İTİRAFTIR!

EKONOMİ LİTERATÜRÜNDE
BÖYLE BİR AYRIM YOKTUR
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V irüs bulaşması so-
nucu oluşan ancak
bu virüse karşı geliş-

tirilen aşı sayesinde korun-
manın da  mümkün olduğu tek kanser türü
olan Rahim Ağzı (Serviks) Kanseri, dün-
yada her yıl yaklaşık 600 bin kadının kapı-
sını çalıyor. Cinsel yolla bulaşan HPV
(Human Papilloma Virüs)’nin yol açtığı
Rahim Ağzı Kanseri’nin HPV aşısı ile önle-
nebildiğini belirten Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi Kadın Hastalıkları ve
Doğum, Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof.
Dr. M. Faruk Köse buna karşın gerek top-
lumsal farkındalığın az olması gerekse
doğru sanılan yanlış bilgiler nedeniyle yete-
rince önlem alınamadığını vurguluyor.
Anne ve babaların hem çocuklarına hem de
kendilerine HPV aşısı yaptırmaları gerekti-
ğini belirten Prof. Dr. M. Faruk Köse Ocak
ayı Rahim Ağzı Kanseri Farkındalık Ayı
kapsamında yaptığı açıklamada HPV aşı-
ları hakkında doğru sanılan 8 yanlışı anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Erkeklere HPV aşısı gerekmez:
Yanlış

Doğrusu: HPV virüsü erkeklerde siğil olu-
şumuna ve tedavi edilmezse penis ya da
anal kanserlere yol açabilir. Ayrıca cinsel
yolla bulaşan bu virüste erkeklerin taşıyıcı
konumunda bulunmalarından dolayı da
HPV aşısı olmaları önemlidir. Kızlarda ve
erkeklerde HPV aşısının 15 yaşına kadar
toplam 2 doz, 15 yaşından sonra ise top-
lam 3 doz yaptırılması gerekir. 

İleri yaşta fayda sağlamaz!: Yanlış!

Doğrusu: Bilimsel çalışmalar; HPV aşılarının
kadınlarda ve erkeklerde ileri yaşlarda yapıl-
ması durumunda da etkili koruma sağladı-
ğını göstermektedir. Kadınlarda üst yaş sınırı
bulunmazken, erkekler 45 yaşına kadar HPV
aşısı yaptırabilir.  

Aşılar güvenli değildir: Yanlış!

Doğrusu: Dünya Sağlık Örgütü aşıları ‘aşırı
güvenli’ olarak tanımlamıştır. Aşılara bağlı
hastalıklar, felçler, ölümler kesinlikle yoktur.

Çünkü aşı içerisinde canlı veya öldürülmüş
mikrop bulundurmaz. Bu nedenle aşıya bağlı
herhangi bir hastalık veya kanser oluşmaz. 

Enfeksiyon daha koruyucudur:
Yanlış!

Doğrusu: Doğal enfeksiyonun koruyucu
olmadığı kanıtlanmıştır. HPV servikal çat-
laklardan ortalama 30-120 dakika içinde
tabandaki hücrelere ulaşır ve hücre içeri-
sine girerek enfekte eder. Dolaşımda bu-
lunmadığından immün sistemden
saklanarak antikor cevabı oluşturulamaz. 

HPV aşısı tedavi edicidir: Yanlış

Doğrusu: HPV aşısı korunmak için yapılır;
mevcut HPV enfeksiyonunu tedavi etmez.
Ancak HPV virüsü her zaman kansere yol
açar gibi bir düşünceye kapılmamak gere-
kir. Çünkü virüs alındıktan sonra bağışıklık
sistemi tarafından iki yıl içinde büyük
oranda temizlenir. Tekrar alınma riskine
karşı HPV enfeksiyonu geçirmiş olsun ya
da olmasın herkese yapılmalıdır.  

Aşı yaptırmadan önce test: Yanlış

Doğrusu: Kadın Hastalıkları ve Doğum,
Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. M.
Faruk Köse “Aşılama öncesi smear alın-
ması veya HPV DNA testi yapılması ke-
sinlikle gerekli değildir. Smear bozuk veya
parça alınıp rahim ağzı kanseri öncüsü
olan hücresel değişiklikleri gösteren CIN
bozukluğu (Servikal Intraepitelyal Neo-
plazi) çıkan kadınlarda şiddetle HPV aşı-
ları tavsiye edilmektedir. Hastalığın tekrar
etme riskini azaltır” diyor. 

Aşı yapılmışsa gebelik tehlikeli:
Yanlış

Doğrusu: Yeterli bilimsel çalışma olmadı-
ğından HPV aşıları gebelik döneminde 
yapılmamalıdır ancak gebe olduğu bilin-
meden aşı yapılmışsa gebeliği sonlandır-
mak kesinlikle gerekmez. Çalışmalar,
aşılanmış gebe kadınların bebeklerinde 
doğumsal özürlü artışı göstermemiştir.
Lohusalıkta güvenle yapılabilir.

İyi bir uyku
için 6 öneri

Yaşam tarzı alışkanlıklarının uyku kalitesi
ve süresinin azalmasında büyük bir payı
olduğu biliniyor. Uzun çalışma saatleri ve

düzenli egzersiz yapmamak gibi durumlar akşam-
ları bedeni ve zihni daha uyanık bırakabiliyor. Pek
çok araştırma da, sürekli olarak yeterince uyku
alamamanın obezite, kalp hastalığı ve tip 2 diyabet
riskini artırdığını gösteriyor. Dünyaca ünlü bir uyku
uzmanı ve sirkadiyen ritim konusunda uzman olan
Profesör Russell Foster, uykuya dalmakta zorlanı-
yorsanız yatmadan önce dikkat etmeniz gereken
altı rutini açıkladı.

Çok fazla yemeyin

Yatma saatine çok yakın bir zamanda büyük bir
şey yemek sizi geceleri uyanık tutabilir. Profesör
Foster'a göre bunun nedeni, büyük bir yemeği sin-
dirmenin vücudun çekirdek ısısını arttırması ve
bunun da uykuya dalmayı zorlaştırmasıdır. Vücu-
dun sirkadiyen ritmi uykuyu düzenler. Bu sürecin
bir kısmı, gece boyunca ve uyumadan önceki saat-
lerde vücut sıcaklığında hafif bir düşüş içerir.Bu
süreçteki kesintiler, örneğin tam yatmadan önce
yemek yemek, uykuya dalmayı zorlaştırabilir ve
uyku kalitesini düşürebilir.

Egzersizden kaçının

Profesör Foster, yatmadan önceki iki saat içinde
yoğun egzersizden kaçınmanız gerektiğini söylüyor.
Çünkü tıpkı yatmadan önce çok fazla yemek
yemek gibi, egzersiz de vücut ısısını yükseltir ve
uykuya dalmayı zorlaştırır.

Parlak ışıklardan kaçının

loş bir oda, hızla uykuya dalmanın anahtarı olabi-
lir. Profesör Foster'a göre, akşamları çok parlak
ışıklara bakmak vücudun saatini değiştirebiliyor,
bu da uykuya dalmanın daha uzun süre alması an-
lamına geliyor. Doğal ışık uyku-uyanıklık döngü-
sünü belirler. Güneş doğduğunda vücut, uyanıklık
hissini tetikleyen bir hormon olan kortizol salgılar.
Hava karardıkça vücut, uykululuk hissinin ardın-
daki hormon olan melatonin üretir. Ancak Profesör
Foster, telefonlar, tabletler ve dizüstü bilgisayarlar
gibi elektronik cihazların yanı sıra lambalar ve
hatta ışıklı aynaların bile bu süreci kesintiye uğrat-
maya yetecek kadar ışık yaydığını söylüyor.

Telefonu bırakın

Profesör Foster, yatmadan önce telefon ve dizüstü
bilgisayarları kullanmanın gevşemeyi, rahatlamayı
ve uykuya dalmayı zorlaştıran uyarıcı bir etkiye
sahip olduğunu söylüyor.

Öğleden sonra kahve içmeyin

Çoğu insan yorgunlukla mücadele etmek için ka-
fein tüketir. Ancak saat 14:00'ten sonra kahve
veya herhangi bir kafeinli içecek içmek uykuyu
zorlaştırabiliyor. Çünkü uyarıcı etkileri sadece 15
dakika içinde ortaya çıkarken, kafein vücutta sa-
atlerce kalabiliyor.

Alkolden kaçının

Alkol başlangıçta uykuya dalmanıza yardımcı ola-
bilir. Sakinleştirici etkisi nedeniyle içki içtikten
sonra insanlar daha hızlı uykuya dalabilir, bu da
kendilerini rahat ve uykulu hissetmelerine neden
olabilir. Ancak içki, uykunun hızlı göz hareketi
(REM) aşamasını kesintiye uğratır. Her gece yaşa-
dığımız dört aşamanın en derini olan bu aşama ha-
fıza, öğrenme ve yaratıcılık için hayati öneme
sahip olarak biliniyor.

Prof. Dr. M. Faruk Köse Ocak ayı Rahim Ağzı Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında yaptığı açıklamada
HPV aşıları hakkında doğru sanılan 8 yanlışı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Bir dönem daha tamamlandı ve öğrenciler karnelerini aldı. Altınbaş Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Psikoloji Bölümü ve APAM Merkezi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek Şirvanlı Özen ailelere önemli uyarılarda bulundu

Karne hayat başarısını ölçmez! 
ÖğretimÜyesi Prof. Dr. Dilek
Şirvanlı Özen, karnenin çocuğun
kendisine yönelik düşüncelerini

geliştirmesinde ve “kendiliğini” oluştur-
masında karnenin önemli işlevi olduğunu
ifade ederek, ebeveynlere seslendi. Karne-
nin hem çocuğun hem de ebeveynlerinin
geri bildirim kaynağı olduğunu hatırlatan
Prof. Dr. Dilek Şirvanlı Özen’e göre
önemli olan, bu geribildirimin nasıl karşı-
lanacağı, nasıl değerlendirileceği ve nasıl
tepki verileceği. Prof. Dr. Özen, çocukların
karne sürecine sağlıklı yaklaşmanın, onlar
için olumlu bir öğrenme ortamı oluştur-
manın ve en önemlisi de çocukları destek-
lemenin anne babanın görevi olduğuna
işaret ederek, “Onların notlarını değerlen-
direcek olan okul ve öğretmenleridir. Siz
ise çocuğunuzun ebeveynisiniz, öğretmeni
değil.” diye konuştu. Çocuğun karne not-
larının onun akademik başarısını gösterdi-
ğine vurgu yapan Özen, “Notlar hayat
başarısını göstermez ama karne notları
aynı zamanda onun öğrenme sürecindeki
durumunu ve gelişimini de gösterir. Onun
içindir ki çocuğunuzu destekleyerek onun
öğrenme deneyimini olumlu yönde etkile-
yebilirsiniz.” dedi.

Yarı yıl tatilinde öncelikle olumlu
ve destekleyici bir tutum
sergilenmesi gerektiğine işaret
eden Özen, önerilerini 10 ana
başlıkta sıraladı:

1. Olumlu ve destekleyici olun

Çocuğunuzun karne notları ne olursa

olsun, ilk tepkinizin olumlu ve destekleyici
olması önemli. Karnesinde zayıf notları
olsa da mutlaka başarılı olduğu dersleri
vardır. Onu başarıları için tebrik edin ve
çabalarını takdir edin.

2. İletişim kurun

Çocuğunuzun karne notlarıyla ilgili konu-
şarak açık iletişim kurun. Onun duygula-
rını anlamaya çalışın ve başarılarına
odaklanın. İletişimdeki olumlu yaklaşım
çocuğunuzun kendine olan güvenini artır-
makta önemli rol oynar.

3. Geleceğe yönelik hedef 
belirleyin

Çocuğunuzla birlikte onun gelecek dö-
nemde elde etmek istediği hedefleri belirle-

yin. Bu hedefler onu motive edebileceği
gibi kendisini geliştirmeye odaklanmasına
da yardımcı olabilir.

4. Özellikle başarılarına
vurgu yapın

Çocuğunuzun karne notları düşük olsa
bile, elde ettiği başarıları vurgulayın, onları
öne çıkarın. Örneğin başarılı olduğu ders-
leri algılamasını ve bu başarıyı nasıl elde
ettiğinin farkına varmasını sağlayın.

5. Eğer isterse destek 
verebilirsiniz

Çocuğunuza eğitimle ilgili zorluklarını
aşabilmesi için destek vermek istediğinizi
söyleyip, nasıl yardımcı olabileceğinizi
sorun. Bu süreçte yalnız olmayacağını bil-

mek çocuğunuzun öğrenme ve başarma
sürecine olumlu etki yapabilir.

6. Eleştiriden kaçının

Eleştirel bir yaklaşım olumlu bir kazanım
sağlamayacağı gibi çocuğunuzun özsaygı-
sını da zedeler. Başarısızlık durumlarında
suçlamacı olmaktan ziyade, çocuğunuzun
neden başarısız olduğunu anlamak ve bir-
likte çözümler üretmeye çalışmak daha
anlamlı ve katkı sağlayıcı bir yaklaşımdır.

7. Ödül mekanizmalarını kullanın

Başarıları için çocuğunuza küçük ödüller
ve teşvikler sunarak olumlu davranışlarını
pekiştirebilirsiniz.

8. Gerçekçi beklentiler oluşturun

Her çocuk kendine özgüdür ve kendi hı-
zında ilerler, bunu unutmayın. Çocuğunu-
zun kapasitesini ve becerilerini iyi
değerlendirip, buna bağlı gerçekçi, olabi-
lirlik düzeyi yüksek beklentiler oluşturun.

9. Birbirinizi anlamaya çalışın

Çocuğunuzun duygularını anlamaya çalışın.
Emin olun o da başarısız not almış olmak is-
temezdi. Onun yaşadığı hayal kırıklığını, ona
duygusal destek vererek aşabilirsiniz.

10. Eğlenceli aktiviteler planlayın 

Tatil dönemleri ebeveynliğin en keyifle ya-
şandığı dönemlerdir. Tatil döneminde ço-
cuğunuzla birlikte eğlenceli aktivitelere
katılmak ve rahatlamak, karne sonrası
olumlu bir ortam oluşturabilir. 
HABER MERKEZİ
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İyi bir gece uykusunun önemi
herkes tarafından biliniyor. Düny-
aca ünlü bir uyku uzmanı da,
sağlıklı bir gece uykusu için önemli
olan 6 püf noktasını paylaştı

NEŞE 
MERT

HABER

Aşı siğillere karşı
korumaz: Yanlış
Doğrusu: Prof. Dr. M. Faruk Köse,
“HPV’nin 200’den fazla tipi var-
dır ve yüksek riskli tiplerden
15’inin kanserle ilişkisi bulun-
muştur. Bunlar içerisinde tip 16
ve tip 18 bütün kanserlerin yüzde
80’inden sorumludur. İkili, dörtlü
ve dokuzlu HPV aşıları vardır.
HPV aşıları içerisinde bulundur-
dukları tiplere karşı yüzde 100
koruma sağlar. Örneğin; dörtlü
ve dokuzlu aşı, hem erkekte hem
de kadında genital bölgede siğil
oluşumuna yol açan tip 6 ve tip
11’e karşı da korur” diyor.  

Eşini ödüllendirdi
ÜnlÜ sanatçı Mehmet Çevik, 'Aslı
Hünel İle Gelin Evi' yarışmasında birinci
olan eşi Gizem Çevik'in 50 bin Tl'lik

ödülünü; annesinin tedavisinde kullanmak için
aynı yarışmaya katılan ancak kaybeden rakibine
bağışlamasına kayıtsız kalamadı. Sanatçı, eşinin
bu hareketini 500 bin Tl değerindeki mücevher
setle ödüllendirdi. Sahnelerin güçlü sesi Mehmet
Çevik'in eşi Gizem Çevik, geçtiğimiz haftalarda
'Aslı Hünel İle Gelin Evi' yarışmasına katılmış ve
birinci olmuştu. Yarışmanın ödülü olan 50 bin
Tl'yi kazanan Gizem Çevik, finalde programa an-
nesinin tedavisine katkı sağlamak için katıldığı
söyleyen bir başka yarışmacının gözyaşlarına bo-
ğulmasına dayanamamış ve kazandığı parayı
kendisine bağışlamıştı. Eşinin bu anlamlı hare-
keti karşısında çok duygulanan
Mehmet Çevik, hayat arkadaşına
şık bir jest yaptı. 50 bin Tl'lik ba-
ğışın karşılığında eşine 500 bin
Tl değerinde bir mücevher set
hediye eden sanatçı, Gizem Çe-
vik'i çok mutlu etti. Eşiyle gurur
duyduğunu söyleyen Mehmet
Çevik, “Allah herkese böyle iyilik-
sever ve gönlü zengin bir eş nasip
etsin” dedi. HABER MERKEZİ



AMBARLI Mahallesi'nde 10 katlı
binanın ikinci katında oturan
Hasan Ergin'e ulaşamayan ya-

kınları, 21 Ocak Pazar günü bina yöneti-
cisini arayarak yardım istedi. Hasan
Ergin'in kapısını çalan bina yöneticisi İs-
mail Önem ise içeriden yanıt alama-
yınca, daireden yükselen ağır kokulardan
da şüphelenerek 112 Acil Çağrı Merke-
zi'ni aradı. Hasan Ergin'in tek başına ya-
şadığı daireye gelen ekipler, tavana kadar
atık giysi ve eşya depolanan çöp evle kar-
şılaştı. Evin kapısını kıran ekipler, güç-
lükle içeri girerek evde arama yaptı ancak
herhangi bir olumsuz duruma rastlaya-

madı. Ekipler bunun üzerine evden ay-
rıldı. Evden ağır kokuların yayılmasından
rahatsız olan bina sakinleri bu kez de
Hasan Ergin'in yakınlarını arayarak
sonuç almaya çalıştı. 

Cenazesi ailesine teslim edildi

Bunun üzerine eve gelen Hasan Ergin'in
iki yeğeni, kamera kayıtlarını izledi. Gö-
rüntülerden eve girerek bir daha çıkma-
dığı anlaşılan emekli öğretmen için
yeğenleri bir kez daha 112 Acil Çağrı
Merkezi'ni arayarak yardım istedi. Ad-
rese gelen itfaiye ekipleri, merdiven yar-
dımı ile eve girdi ancak yine Hasan

Ergin'i bulamadı. İtfaiyenin ayrılmasın-
dan sonra saat 22.00 sıralarında kırık ka-
pının arkasındaki elbiselerin bir
bölümünü dışarı çıkartan yeğenleri, dayı-
larının cansız bedeni ile karşılaştı. Bunun
üzerine savcıya ve olay yeri inceleme eki-
bine haber verildi. Hasan Ergin'in arala-
yarak içeriye girebildiği kapıyı kapattıktan
sonra üzerine kıyafetlerin düştüğü anla-
şıldı. Savcının yaptığı incelemenin ardın-
dan Ergin'in cesedi otopsi için Adli Tıp
Kurumu'na gönderildi.  Bugün Adli Tıp
Kurumuna gelen yakınları emekli öğret-
men Hasan Ergün’ün cenazesini teslim
aldı.  DHA

Avcılar'da kendisinden 5 gün boyunca haber alınamayan emekli matematik öğretmeni Hasan Ergün'ün
(82) çöp evindeki elbise yığınının altında cesedi bulunmuştu. Ölüm nedeninin belirlenmesi için Adli Tıp
Kurumuna getirilen emekli öğretmenin cenazesi yakınları tarafından teslim alındı

OLAY, cumartesi günü akşam saatlerinde
Çatalca'da bulunan Durugöl'de meydana
geldi. Serkan Tuncay ve İbrahim Sancar,

ördek avlamak için tekneyle göle açıldı. Olumsuz hava
şartları nedeniyle bir süre sonra tekne alabora oldu. Ser-
kan Tuncay, kendi imkanlarıyla gölden çıkarak kıyıda
bulunan barakaya giderek yardım istedi. İhbar üzerine
olay yerine Sahil Güvenlik, AFAD, İtfaiye ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi
olay yerinde yapılan Serkan Tuncay hastaneye götü-
rüldü. Gölde kaybolan 55 yaşındaki İbrahim Sancar'ı
arama çalışmaları devam ediyor.  DHA

A sayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet Büro Amirliği
ekipleri, geçmiş yıllara ait

işlenen cinayetlerin faillerini yaka-
lamak içinde çalışma başlattı. Ka-
dıköy'de 22 Kasım 2005’de
meydana gelen Ayşe Özey’in ağır
yaralanması ve Sami Akbulut’un
öldürülmesiyle ilgili dosya tekrar
incelendi. Polisin çalışmasına, göre
eve alkollü gelen Ali Özey eşiyle
Ayşe Özey ile tartıştı. Ayşe Özey,
dayısı Sami Akbulut’u arayarak
yardıma çağırdı. Üç kişi arasında
yaşanan tartışma sırasında Sami
Akbulut 22 bıçak darbesiyle haya-
tını kaybetti. Ayşe Özey olayda ağır
yaralanırken, şüpheli Ali Özey olay
yerinden kaçtı.

Köyünde saklandı 

Cinayetten sonra şüpheli kayıplara
karıştı. Yapılan tüm araştırmalara
rağmen bulunamadı. Geçmiş yıl-
larda işlenen cinayetlerin faillerinin
yakalanmasına yönelik çalışma
yapan Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet Büro Amirliği ekipleri yap-
tıkları çalışmalarda firari şüpheli

Ali Özey’in sahte kimlikle Pendik’te
bir iş yerinde çalıştığını tespit etti.
İz süren polis ekipleri, şüpheliyi
düzenlenen operasyonla yakaladı.
Şüphelinin 2005’te cinayeti işledik-
ten sonra bir süre Adana’da kö-
yünde saklandığı ortaya çıktı.
Adana’dan sonra tekrar İstanbul’a
gelen şüpheli, amcasının oğlu
adına çıkarılan sahte kimlikle yaşa-
maya başladığı öğrenildi. Şüpheli-
nin çay ocağı işlettiği, bir dönemde
mobilyacının yanında çalıştığı be-
lirlendi. Şüpheli emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk
edildi.  DHA

Kadıköy'de 19 yıl önce tartıştığı eşini bıçakla ağır
yaralayan ve eşinin dayısı Sami Akbulut’u öldüren
şüpheli Ali Özey, Pendik'te operasyonla yakalandı.
Sahte kimlikle yaşayan şüphelinin bir dönem
köyünde yaşadığı, İstanbul’da çay ocağı işlettiği ve
bir mobilyacının yanında çalıştığı öğrenildi

Çatalca'da ördek avlamak için göle açılan iki kişinin
bulunduğu tekne alabora oldu. Bir kişi kendi
imkanlarıyla kıyıya ulaşırken kaybolan İbrahim
Sancar için arama kurtarma çalışmaları yapılıyor

Çatalca'da tekne
alabora oldu
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Emekli öğretmenin acı ölümü!

Katil 19 gün sonra
YAKALANDI

Önce havaya sonra
adama ateş etti!
Gaziosmanpaşa'da iki sürücü arasında çıkan yol verme tartışması silahlı kavgaya dönüştü. Sürücülerden biri diğerini bacağından
silahla vurdu. O anlar bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Olayın yaşandığı anı anlatan Esnaf Soner Sarsar, “Arabalarının
içinde biraz konuştular sonra diğer arabadaki genç olan önce havaya ateş etti, sonra ayaklarına doğru 7-8 el ateş etti” dedi

OLAY, Mevlana Mahallesi'nde
dün saat 13.20 sıralarında mey-
dana geldi. İddiaya göre iki sü-

rücü arasında başlayan yol
verme tartışması silahlı kav-
gaya dönüştü. Tartışma sıra-
sında otomobil sürücüsü
üzerinde bulunan silahla önce
havaya ateş etti. Daha sonra
ise hafif ticari aracın şoförünü
bacağından vurdu. Yaşananla-
rın ardından otomobil sürü-
cüsü olay yerinden kaçtı. İhbar
üzerine olay yerine polis ve
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk
müdahalesi sağlık ekipleri tara-
fından olay yerinde yapılan ya-
ralı sürücü ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Polis ekip-
leri kaçan saldırganın yakalan-
ması için çalışma başlattı.
Çevre sakinleri olayın yaşandığı
anı anlattı. Olayın yaşandığı
dakikaları anlatan Esnaf Soner

Sarsar, "İki araç geldi burada durdular.
Araba içinde biraz konuştular. Sonra
genç olan diğer arabadaki, önce havaya

sonra diğerinin ayaklarına doğru 7-8 el
ateş etti" dedi.

Mermiler bacaklarına 
isabet etmiş

Sarsar, "Biz de dükkandaydık, içeri geç-
tim dükkanda geriye doğru saklandım.
Ne konuştuklarını uzak oldukları için
duymadım ama bir anda durdular. Di-
yaloglarının sesi gelmiyordu, araçtan
çıktı silahla ateş etmeye başladı. Yerde
yatan adam bağırıyordu can havliyle.
Zaten 15-20 dakika sonra ambulans
geldi, alıp götürdü. Bizler de çıkıp bezle
tampon yaptık, çok kan akıyordu. Hiçbir
şey söylemiyordu, sadece canı yandığı
için bağırıyordu" ifadelerini kullandı.
Başka bir çevre sakini ise, "İki araba ya-
naştı, mermi sıktılar, 8-9 el sıktılar, sonra
kaçtı. Tabi insan korkuyor, çok da kan
kaybetti. Hastanede yaşıyor mu öldü mü
bilmiyoruz. Benim gördüğüm 3 mermi
bacaklarına isabet etmişti" diye konuştu.
DHA

Şans eseri kurtuldular

Kaza, pazar günü saat 23.00 sırala-
rında D-100 Karayolu Avcılar mevki-
sinde meydana geldi.

Küçükçekmece yönüne giden Evgin Mert Kay-
rak'ın kullandığı 06 BDK 832 plakalı otomobil,
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi üzerine önce Osman Nuri Sevil yönetimin-
deki 34 LAP 189 plakalı servis minibüsüne,
ardından aydınlatma direğine çarparak devrildi.
Metrelerce sürüklenen otomobildeki Gamze Ak-
koyun yaralandı. İhbar üzerine sevk edilen sağ-
lık ekibi yaralıyı Murat Kölük Devlet
Hastanesi'ne kaldırdı. Kaza anı çevredeki bir iş
yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, otomobilin servis minibüsüne çarptıktan

sonra refüje çıkarak ters döndüğü ve kıvılcım
çıkararak sürüklendiği görüldü. Bu sırada yol
kenarında yürüyen iki kadın, çarpma sesini du-
yarak kendilerini kaldırıma attı, otomobil ise
metrelerce sonra durdu. DHA

Avcılar'da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, önce
servis minibüsüne ardından refüjdeki aydınlatma direğine çarptıktan sonra
devrilerek metrelerce sürüklendi. O anda yol kenarında yürüyen kadınlar
şans eseri kurtulurken, kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı

YANGIN, saat 10.30 sıralarında Beykoz Ye-
nimahalle Şenlik Sokak'ta bulunan 2 katlı
binada meydana geldi. Edinilen bilgiye göre

çatıda başlayan yangın kısa sürede büyüdü. Tüm ça-
tıyı saran yangında alevleri gören mahalle sakinleri
polis ve itfaiye ekiplerine ihbarda bulundu. İtfaiye ve
polis ekipleri kısa sürede olay yerine geldi. Polis ekip-
leri çevrede güvenlik önlemi alırken, İtfaiye ekiplerinin
müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alındı. Ölen
ya da yaralanan olmayan yangında çatı kullanılmaz
hale geldi. Yangın çevredeki vatandaşlar tarafından
cep telefonu kamerası ile kayıt altına alındı. Görüntü-
lerde, çatının alev alev yanması ve itfaiye ekiplerinin
müdahalesi yer alıyor.Mahalle sakini Yasin Güney,
"Ben geldiğimde yanıyordu. Elektrikten çıktı diyorlar
ama ne kadar doğru bilmiyorum. Ev sahibi hemen dı-
şarıya çıkmış. Bayağı alevli yanıyordu ama itfaiye geldi
söndürüyorlardı" dedi. DHA

Beykoz'da 2 katlı binanın çatısında başlayan
yangın, kısa sürede tüm çatıyı sardı. Yangın 
itfaiye ekiplerin müdahalesi sonucu söndürüldü

Çatı alev alev yandı

Drift attı 21 bin lira ceza aldı
Kadıköy'de, drift yaparak trafiği tehlikeye düşürdüğü anları sosyal medya
hesabından paylaşan sürücü, sivil trafik polisleri tarafından yakalandı.
Sürücü belgesi iptal edilen B.A.'ya, 21 bin 214 lira para cezası kesildi

KADIKÖY, Hızırbey Cadde-
si'nde, 24 Kasım 2023 tari-
hinde, bir sürücü otomobiliyle

drift atarak trafikteki tehlikeli anlarını
sosyal medya hesabından paylaştı. Gö-
rüntülerin sosyal medyada yayılmasının
ardından harekete geçen Trafik Denet-
leme Şube Mü-
dürlüğü Sivil
Trafik Ekipler
Amirliği polis-
leri, çalışma
başlattı. Görün-
tüleri inceleyen
polisler, 41 BR
086 plakalı oto-
mobilin sürücü-
sünün B.A

olduğunu tespit etti. Sivil trafik polisi ta-
rafından yakalanan B.A'ya 'Drift yap-
mak' suçundan 20 bin 342 lira,
'kamunun rahat ve huzurunu bozacak
şekilde araç kullanmak' maddesinden
436 TL, emniyet kemeri takmamaktan
436 TL olmak üzere toplam 21 bin 214

lira para cezası ke-
sildi. B.A.'nın sürücü
belgesi ise 5 yıl içeri-
sinde 2 kez ihlal ye-
mesinden dolayı iptal
edildi. Ayrıca sürücü
hakkında, trafik gü-
venliğini tehlikeye dü-
şürmek suçundan
adli işlem başlatıldı.
DHA
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T uz kokar mı? Tabii ki kokmaz.
Ancak bu, görünen pisliği yok sayan,
gizleyen ama kokusu saklanamayan

kusurlar için söylenmiş bir sözdür.
21 yıldır iktidardakilerin olumsuz bir

durum karşısında, cevap verecek sözü olma-
yınca öz eleştiri yapmak yerine muhalefeti
suçlaması normal mi?

Evet, tuz kokmuşsa suçlar…
Yasama, yürütme ve yargı parlamenter

sistemde mi daha bağımsızdı? Yoksa Cum-
hurbaşkanlığı sisteminde mi daha bağımsız?
Cevabınızı duyar gibiyim!

Adalet gerçekten bağımsız bir şekilde
temsil edilebiliyor mu? Cevabınızı duyar 
gibiyim!

Hükümet izlediği göçmen politikasını
halka sorsa ve referandum yapsa, sonuç
nasıl çıkar sizce? Cevabı o kadar net ki.

Yeni iç işleri bakanı her gün suçluları 
yakalıyor. Sayfa sayfa haberleri yapılıyor.
Mafya, katil, kara para aklayanlar, göçmen

kaçakçıları yakalanıyor.
Hiç kimse de çıkıp demiyor ki önceki ne

iş yaptı o zaman!
Sağır sultan bile duydu, devlet içindeki

yandaş ihlalleri, kamu görevlilerinin iş ta-
kiplerini, adam kayırmalarını ve alınan 
rüşvetleri!

Kendi menfaatleri için halkı yok sayan-
lardan, hiç tutuklananı ya da ceza verilenini
gördünüz mü, duydunuz mu? Cevabınızı
duyar gibiyim!

Her şeyden haberdar olan bir 
Cumhurbaşkan’ı; 

Montaj bir video ile halkın karşısına ge-
çerek siyaset yapıp sonrasında ise “montaj
montaj ben onu bunu bilemem” diyebilir
mi?

Karşı görüşte olan seçmen için terörist,
ipsiz sapsız, cibilliyetsiz diyerek toplumu 
ayrıştırır mı?

Karşı görüşte olup da seçilen belediyelere
topal ördek muamelesi yapar mı? Halka ve-
rilecek hizmet bilinçli olarak engellenir mi?

TÜİK aracılığı ile gerçek enflasyonu 
gizleyip emeklisini, esnafını, vatandaşını 
perişan eder mi?

Evet, eder. Tuz kokmuşsa eder.
Burada kime ceza kesiliyor tabi ki 

vatandaşın ta kendisine…
Parlamenter olmayan bu cumhurbaşkan-

lık sistemlerinde, olumsuz kararlar alınarak
halkın mağdur edilmesini örneklerini 
dünyanın birçok ülkesinde de görebiliriz.

Cumhuriyet çok önemli bir yönetim şekli-
dir. Lakin mevcut siyasi partiler kanunu ile
bu yüzyılda insanlığı yönetebilmek artık pek
mümkün görünmüyor. Seçme seçilme kural-
ları değişmeli! Parti üyeleri adaylık süre-
cinde belirleyici olmalı. 

Demokratik kurallar dâhilinde! “Beni halk
seçiyor. Ben de böyle yönetiyorum. Var mı iti-
razın?” denildiğinde, hiç bir sözün olamaz.
İşte o zaman ekmeğin de kokar tuzunda!

Bizler için o zaman kimin ülkeyi yönet-
tiği, kimin hangi adaylarla karşımıza çıktı-

ğının ne önemi kalıyor ki? 75 yıldır sağ
görüş, ülkeyi, sol görüş belediyelerin bir 
kısmını yönetiyor. Vatandaş ise sadece onay
memuru oluyor.

Belediyelerin borçlarının hesabı hiç soru-
luyor mu? Yönettiği kurumu zarara uğrat-
tığı belirlenen yöneticinin hakkında
soruşturma açılıyor mu? Eğer açılsa ve bir
daha aday olamasa, hangi yönetici bu şe-
kilde bir daha sorumsuz davranabilir?

“Faiz sebep, enflasyon sonuç” tezinin bu
ülkeye maliyeti 500 milyar dolar! Peki, 
faturayı kim ödeyecek? 

Sınırsız seçilme hakkı ver, zararın 
hesabını sorama, sürekli aynı kişileri seç ve
farklı bir sonuç almayı bekle! Olmaz.

Hangi partinin adayı kazanırsa kazansın
gerçek şu ki mevcut sistemde çoğunlukla
günün sonunda sen kaybediyorsun.

Partilerde delege sistemi kalkmalı. Parti-
sine kayıtlı her üye asil delege statüsü al-
malı, ön seçim olmadan aday
belirlenmemeli. Ön seçimi ise, partisine 
kayıtlı tüm üyeler belirlemeli. Tüm adayları,
meclis üyesini de, belediye başkanını da,
milletvekilini de genel başkanı da bu 

üyeler seçmeli.
Gör bakalım o makamlara bir daha kötü,

beceriksiz, yetersiz insanlar gelebilecek mi?
Aday olmaya cesaret bile demezler.

Son olarak, bu güzel ülkemizin refaha
erebilmesi için milliyetçilerin elinden milli-
yetçiliği, İslamcıların elinden dini, Atatürk-
çülerden ise Atatürk’ün alınması gerektiğini
düşünüyorum. 

Bu değerler üzerinden politika yapılması
terk edilmediği sürece bu halka huzur, refah
ve güzel günler çok uzak. Siyaset adaleti
tesis etmeli, siyaset halkın güvenliğini 
sağlamalı, siyaset halkın sağlığını korumalı,
siyaset makamı seni huzurlu yaşamanı 
tesis etmeli, siyaset bilime ve eğitime önem
vermeli.

Yapılması gereken siyaset kuralları 
değişmeli ve siyasetin ve siyasetçinin kalitesi
arttırılmalı.

Mevcut kurallar ve şartlarla seçimler ya-
pıldığı sürece kimin, hangi görüşün seni yö-
nettiğinin ya da hangi partinin kazandığının
hiçbir önemi yok çünkü sen her şartta 
kaybediyorsun…

Tuz koktu haberin olsun.

Tuz koktu

Dronlu denetim

istanBul Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğüne bağlı
Sivil Trafik ekipleri Rıhtım Caddesi'nde

dron destekli denetim gerçekleştirdi. Trafik ışıklarına
uymayan yayalara yönelik yapılan denetimde
dronla kurallara uymayanlar havadan tespit edile-
rek ışıklarda bulunan ekibe bildirildi. Kurallara uy-
mayan 13 yayaya 8 bin 970 lira ceza yazıldı. Cezayı
kabul etmeyen ve kimliğini göstermek istemeyen bir
kişi denetim noktasından uzaklaşmaya çalıştı. Ekip-
ler ceza yazılan yayayı denetim noktasına getirerek
polis otosuna bindirdi. Kırmızı ışıkta geçen yaya
ceza yemekten kurtulamadı. Ceza yazılan bir yaya,
"Aslında yaya yolu. Dün haberlerde de gördüm
ceza kesildiğine dair. Yaya yolunda geçiş serbest
olarak biliyordum. Ne kadar ceza yediğimi bilmiyo-
rum, şimdi öğreneceğim" dedi. DHA

Kadıköy'de dron destekli trafik deneti-
minde kırmızı ışıkta geçen 13 yayaya
toplamda 8 bin 970 lira ceza yazıldı.
Denetimde cezayı kabul etmeyen ve
kimliğini vermek istemeyen bir kişi ekipler
tarafından polis otosuna bindirildi

Ressam Reyhan Bozacı’nın resim ve
mum heykeli eserlerinin yer aldığı,
‘Zemheride’ adını taşıyan karma ser-

gisi, Kartal Belediyesi’nin Ocak ayı kültür sanat
programı kapsamında sanatseverler ile buluştu.
Kartal Belediyesi fuaye alanında gerçekleşen ser-
ginin açılışına; Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Dr. Dilek Kars, Kültür ve Sosyal İşler
Müdürü Deniz Şahin, ressam Reyhan Bozacı ve
çok sayıda sanatsever katıldı.

40 adet eser yer alıyor

Açılışta, Kartal Belediye Başkanı adına sanatçıya
çiçek takdim eden Dr. Dilek Kars, ressam Reyhan
Bozacı’yı ve çalışmalarını ilgiyle takip ettiğini be-
lirterek sanatçının eserlerini Kartal Belediyesi ça-
tısı altında sergiliyor olmalarından dolayı
yaşadığı mutluluğu ifade etti. Sanata ve sanat-
çıya olan desteklerinden dolayı başta Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel ve sergide emeği
geçen tüm Kartal Belediyesi ailesine teşekkür
eden Bozacı, Kartal Belediyesi’nde eserlerinin
sergilenmesinin kendisi için de benzersiz bir tec-
rübe olduğunu ifade etti. Konuşmaların ardından
tüm sanatseverleri sergiyi ziyaret etmeye davet
eden Dr. Dilek Kars ve Deniz Şahin, sergi alanını
sanatçı ile birlikte gezerek eserleri hakkında bilgi
aldı. Sanatçı Reyhan Bozacı’nın ‘Zemheride’ adlı
sergisinde tamamı yağlı boya olmak üzere 40
adet eser yer alıyor. Sergide aynı zamanda, sa-
natçının mum heykelleri de sanatseverlerin
ilgisini bekliyor. 

Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

Beylikdüzü Belediyesi,
temmuz ayında gerçekle-
şecek Kamu Personeli

Seçme Sınavı (KPSS) öncesinde
memur adaylarına ücretsiz ‘KPSS
Kampı Genel Tekrar Programı’ dü-
zenledi. 22 Ocak tarihi itibarıyla
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’nde başlayan prog-
ram, 28 Ocak tarihine kadar 10.00-
19.00 saatleri arasında ücretsiz
olarak devam edecek. KPSS aday-
ları her gün salon girişinde kurula-
cak olan kayıt masasında
kayıtlarını yaptırarak salona giriş

yapabilecek. Dersler, Genel Kültür,
Genel Yetenek ve Eğitim Bilimle-
ri’ni kapsayacak. 

Faydamız dokunsun

Beylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, KPSS Genel Tek-
rar Kampı’nın ilk gününde KPSS
adayları ile bir araya geldi. Ala-
nında uzman eğitmenler tarafından
düzenlenen kampın, adayların ek-
sikliklerini gidermeleri, bilgi ve be-
cerilerini artırmaları için bir fırsat
sunacağını belirten Başkan Çalık,
“Sınava hazırlanan arkadaşlarımı-

zın hem motivasyonunu yükselte-
lim hem de faydamız dokunsun is-
tedik. Bir haftalık hızlandırılmış bir
kamp planladık. Hocalarımızın
enerjileri de çok yüksek. Umarım
faydalı oluruz. Derdimiz ve arzu-
muz gençlerin hayallerini yurtdı-
şında aramadığı, kendi
memleketinde hayatını kurduğu ve
kendi ekonomik özgürlüğüne sahip
olduğu bir düzen inşa etmek. Daha
güzel bir memleketi hep birlikte inşa
edeceğiz. Umarım bu bir haftalık
sürecek kamp herkese fayda sağlar
ve verimli olur” şeklinde konuştu.

Beylikdüzü Belediyesi, temmuz ayında gerçekleşecek KPSS sınavı öncesi memur adayları için ücretsiz ‘KPSS Kampı Genel Tekrar Programı’
düzenliyor. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde başlayan program, 28 Ocak tarihine kadar ücretsiz olarak devam edecek
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Fildamı Sarnıcı’nın ihale yoluyla
35 yıllığına MHP Milletvekili 

Levent Uysal’ın kurduğu Nişantaşı
Eğitim Vakfı’na (NEV) kiralandığı

öğrenildi. Bakırköy Kent Savun-
ması Yürütme Kurulu Sözcüsü Dr.

İlknur Türkoğlu, Fildamı'na ne
yapılacağını bilmediklerini belir-
terek, “Bu ortak kültür varlığının

akıbeti ne olacak?” diye sordu

B akırköy'de bulunan Fi-
damı Sarnıcı 19 Eylül
2023’te restorasyon

karşılığı 35 yıllığına ihaleye
çıktı. İhaleye katılacaklardan,
“Terör örgütleriyle iltisaklı
yahut bunlarla irtibatı olma-
dığına dair taahhütname” is-

tendi. Bakırköy Kent Savunması, sarnıcın
kamu tarafından restore edilerek, halkın
kullanımına açılmasını talep etmiş, Tarihi
Fildamı için Vakıflar 1. Bölge Müdürlü-
ğüne dilekçe vermişti. Devamında yapılan
ihaleye katılan bir grup Bakırköylü ihaleye
alınmamıştı. Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’na bağlı Vakıflar Genel Müdürlüğü’nün
düzenlediği ihaleyi MHP Mersin Millet-
vekili Levent Uysal’ın kurduğu Nişantaşı
Eğitim Vakfı’nın (NEV) kazandığı öğre-
nildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Ba-
kırköy Kent Savunması Yürütme Kurulu
Sözcüsü Arkeolog ve Kentsel Gelişim Uz-
manı Dr. İlknur Türkoğlu, milattan sonra
5.- 6. yüzyılda insa̧ edilen Fildamı Sar-
nıcı’nın Bizans Iṡtanbul'unun dört büyük
açık sarnıcından bir tanesi olduğunu ve
Bizans açık sarnıçlarının günümüze kadar
gelmiş en çarpıcı ve en sagl̆am örneklerin-

den biri olduğunu belirtti.

Duvarlar zarar gördü

Fildamı’nın Bakırköy'deki Magnaura ve
Jucundianae saraylarına, bunun yanında
Veliefendi hipodromu ve Çırpıcı çayırları-
nın bulundugŭ yerde kurulan Bizans or-
dugahına su sagl̆adıgı̆nın düsü̧nüldüğünü
belirten Türkoğlu, “Sarnıç Gayrimenkul
Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulunun
1964 yılında, korunması gerekli kültür
varlıgı̆ olarak tescil edilmisţir. 1991 yılında
Bakırköy Belediyesi’nin mülkiyetine geçen
tarihi sarnıç, uzun bir zaman Bornovalı
ailesinin mülkü olarak kaldıktan ve bos-
tan olarak kullanıldıktan sonra
kamulasţırılarak 1996 yılından itibaren
içerisinde konser ve etkinlikler düzenlen-
meye basļanan bir gösteri merkezi olarak
kullanılmaya basļandı. Yaklası̧k 12 bin iz-
leyici kapasiteli olan sarnıç, arka arkaya
düzenlenen konserlerde birçok yerli ve ya-
bancı grubu agı̆rladı. Blues Brothers,
Roger Glover, Dream Theater gibi dün-
yaca gruplara ev sahipligĭ yaptıgı̆ gibi
Haluk Levent, Tarkan, Teoman, Iḃrahim
Tatlıses basţa olmak üzere birçok yerli sa-
natçıları da konuk edildi. 2003 yılına

kadar devam eden bu konserler bir anda
kesildi. Konserlerin kaldırılmasına ilk
neden olarak müzigĭn titresi̧minin yapının
duvarlarına zarar verdigĭ gösterildi. Basķa
iddialar da Veliefendi'deki atların sesten
rahatsız oldugŭ üzerineydi” bilgisini
verdi. 

Kira süresi 35 yıl

“2003 yılında Egĭtim Gönüllüleri Vakfı'na
verilen Fildamı'nda vakıf istedigĭ projeyi
gerçeklesţiremedigĭ için aynı yıl Bakırköy
Belediyesi Gençlik Merkezi'ne (BAGEM)
verilmiş ve gençler burada ramazan
sȩnliklerini düzenlendi. Ocak 2004'te bir
defa daha el degĭsţirip Bakırköy Belediye-
si'ne bagl̆andı” diyen Türkoğlu, “2018 yı-
lında 5737 Sayılı Kanun Kapsamında
Hazine, Belediye, Özel Iḋare ve Köy
Tüzel Kisi̧ligĭne Geçen Tası̧nmaz Malla-
rın Devri kapsamında, Mihrisa̧h Valide
Sultan Vakfı’na verildi. Bakırköy Belediye-
si’nin sahip çıkmadıgı̆ tarihi Fildamı Sar-
nıcı’na, Iṡtanbul Vakıflar 1. Bölge
Müdürlügü̆ el attı. Sarnıcın restorasyonu
için Vakıflar Resmi Gazete’ye ilan verdi.
Ada, parsel numarası verilen yerde bin
beş yüz yıllık Fildamı Sarnıcı bulunma-

sına karsı̧n ilanda, söz konusu yer için
“Bahçeli Ahsa̧p Ahır Etrafı TaşDuvarla
Muhat (çevrili) Domuz Damı Maruf (bi-
linen)” ifadesi kullanıldı. Söz konusu
ifade tapu kayıt sisteminde de aynen yer
alıyor. Il̇anda ayrıca yerin Mihrisa̧h Valide
Sultan Vakfı’na ait oldugŭ belirtildi. Res-
torasyon bedelini 102 milyon 837 bin 461
TL olarak tahmin eden Vakıflar, tarihi
Sarnıcın kiralama ihalesini 19 Eylül 2023
tarihinde yaptı. Restorasyon karsı̧lıgı̆ kira-
lama ihalesi açan Vakıflar, kira süresini 35
yıl olarak belirledi” ifadelerini kullandı. 

Birçoğu elden çıkarıldı

Bakırköy’de özellikle son 8 yılda pek çok
ortak kültür varlıgı̆ ya bilerek atıl duruma
getirildiği ya da elden çıkarıldığını belirten
İlknur Türkoğlu, “Belediye bugüne kadar
kentin tarihi kimligĭ ile ilgili hiçbir çalısm̧a
yapmadı. Bakırköy Sanatçılar Dernegĭnin
yer aldıgı̆ bina, Ataköy Plajı, Sȩfkat Hu-
zurevi, Yenimahalle Dogŭmevi, Demirci-
ler Çarsı̧sı ilk akla gelenler” dedi.
Şimdilerde Fildamı'na ne yapılacağını bil-
mediklerini söyleyen Türkoğlu, ilgililerin
tarihi değerlerine ne yapacağını bilmek 
istediklerini söyledi.

selvi 
sarıtaç

HABER

Ucretsiz KPSS kampı 

Zemheride
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İ stanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB), Zeytinburnu ve
Fatih ilçeleri sınırında bulu-

nan Yedikule Spor Tesisleri’ni ye-
niledi. İstanbul spor tarihinde
önemli bir yere sahip olan tesis,
“Yedikule Gençlik Spor Tesisi”
adıyla yeniden hizmete girdi. Te-
sisin yeniden açılışına katılan İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu, gaze-
tecilerin gündeme ilişkin sorula-
rını yanıtladı. İmamoğlu, “DEM
Parti’nin İBB Başkan adayı ola-
rak Başak Demirtaş'ı göstereceği
iddia ediliyor. Bu konuyla ilgili
görüşünüz nedir? DEM Parti
aday çıkartacak mı?” sorusuna,
“Yani bir başka partinin aday çı-
kartıp, çıkartmayacağıyla ilgili bir
adayın yorum yapması, zaten
doğru bir şey değil. Dolayısıyla
bu konu, Dem Partisi'nin karar
vereceği bir konu; benim yorum
yapmamı gerektirecek bir durum
değil” cevabını verdi. 

Seçim nelere muktedir!

Cumhur İttifakı adayı Murat Ku-
rum'un, Kanal İstanbul projesiyle
ilgili, “İstanbul'un gündeminde
olmayan hiçbir şey, bizim de gün-
demimizde yoktur. Önceliklere
göre gidilir. İftira ve yalanlarla da
uğraşmayacağız” açıklaması so-
rulan İmamoğlu, “Bak, bak, bak
diye cevabını değerlendiriyorum.
Seçim nelere muktedir. Ya da oy
almak, oy kazanmak nelere muk-
tedir? Bu kadar hararet, niye
böyle bir anda söndü? Yani hep
milletin dediği olur. Aynen doğru
söylüyor; milletin gündeminde ne
varsa olur. Milletin gücü, sandı-
ğın gücü, bir anda işte bu tür ira-
denin kendinde olmadığı
yöneticilerin bir anda sesini kısa-
biliyor. Dün söylediklerinin tersini
söyleyebiliyorlar. O söylediği ifti-
rayla, yalanla ve bunun gibi işlerle
kesinlikle işimizin olmadığı bir İs-
tanbul ve bir Türkiye var etmek için, biz, 5
yıldır nefes nefese çalışıyoruz zaten” dedi. 

Artış yapmak istiyoruz

Kentsel dönüşümle ilgili kira desteğinde
gerçekleşen artışı da değerlendiren İma-
moğlu, “Enflasyonda aldığınız kararlar eri-

yor. Yani biz 4-5 ay
önce yaptığımız
toplu iş sözleşmele-
rini şu anda değer-
lendirmek zorunda
kalıyoruz. Yüksek
enflasyon, maliyet
artışları, insanların
geçim sıkıntısı. Dola-
yısıyla Türkiye’de
çok zor bir dönemde
yaşıyoruz. İster iste-
mez verdiğimiz
hangi katkı varsa,
hangi destek varsa,
bunun adı ister kira
yardımı olsun, ister
burs olsun, ister yok-
sullukla mücadelede
diğer yardım birimle-
rimiz olsun; her şeyi
arttırmak zorunda-

yız. Maliyetleri artıyor. Biz, şu anda ciddi
bir ekonomik sıkıntıyla karşı karşıyayız. Bir
toplumun en büyük düşmanı olan enflas-
yonla mücadele ediyoruz. Neredeyse artık
3 haneli enflasyonla bir yıldır mücadele
ediyoruz ve görünen o ki bu daha da uzun
sürecek.  Milletimizin yapmak zorunda ol-

duğu, geçinmek zorunda olduğu hangi
husus varsa, bu konulardaki desteklerimizi
de Türkiye’nin bu vahşi enflasyonu karşı-
sında, iyi yönetilemeyen ekonominin bizi
soktuğu dar boğaz karşısında, bu tür artış-
ları yapmak zorundayız. Yapıyoruz. Ne
yazık ki belki 4-5 ay sonra bir daha değer-
lendireceğiz” diye konuştu. 

TRT'yi göremedim!

“Erişim engeli getirilen Ekşi Sözlük’te sizin
destekçilerinizin hesabının kapatıldığına
dair bir iddia var. Bu konu hakkında ne dü-
şünüyorsunuz?” sorusu sorulan İma-
moğlu, “Vallahi ben de sizden öğrendim.
Yani bir bakayım inceleyeyim, nasıl olmuş
diye. Tabii erişim engeli, medya asimetrisi.
Siz de burada farklı medya kuruluşlarını
temsil ediyorsunuz. Ama bakayım; yani
TRT'yi göremedim mesela. Yani TRT, dev-
letin televizyonu. Türkiye'nin değil, Avru-
pa'nın en büyük tesislerini, en büyük
yatırımlarının açılışını yapmamız halinde
dahi, devletin kanalı İstanbul'dan bahset-
mezken, herhangi bir ilçe belediyesinin
başka konulardaki münazaralarını, hatta
söyleşilerini televizyonlara taşıyabiliyor.
Hem de bizim paramızla bunu yapıyor.
Sizin, benim, burada bulunmayan milyon-

larca insanın parasıyla bunu yapıyor. Bun-
ların yaşandığı yerde erişim engeli de olur,
birilerinin söz hakkı da kesilir, söz hakkı da
engellenir. Ama bütün bunlarla mücadele,
kutsal bir mücadele. Ben, demokrasi mü-
cadelesine en güçlü şekilde, en karakterli
şekilde devam ediyor olacağım” dedi. 

Guru verici ama!

İmamoğlu, “Uzaya giden ilk Türk astron-
otu izlerken neler hissettiniz?” sorunu ise
“Tebrik ederiz. Gurur verici. Elbette uzaya
giden bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı-
nın, bizim bayrağımızı oradan dünyaya
göstermesi gurur verici. Ama esas gurur
verici olan, bizim kendi uzay aracımızla
uzaya gidiyor olmak, uzay araştırmala-
rında yol kat etmiş olmamız ya da vaat
edilen gibi aya gidiyor olmak ya da uzay
araştırmalarıyla ilgili geldiğimiz hangi se-
viye varsa, onu tartışmak. Yoksa bir başka
kurumun, kuruluşun ya da devletin gü-
cüyle yapılan bir uzay seyahatine eşlik
etmek, bir marifet değil. Ama bunu da
yaptık. Bizim de bir Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşımız orada bayrağımızla bu-
lundu, bir astronot kimliğiyle tarihe geçti,
kayda geçti. Her şeye rağmen gurur verici”
şeklinde cevapladı. HABER MERKEZİ

T akip edenler biliyor. Almanya hafta sonunda
ayağa kalktı. Tıpkı 1980'lerdeki barış hareketi
gibi. O dönemde Almanya'da yüzbinlerce insan

birkaç yıl boyunca nükleer silahlanmaya karşı sokaklara
çıkmıştı. Hafta sonu yüzbinlerce kişi Almanya'nın birçok
şehrinde aşırı sağa karşı gösteri yaptı. Örneğin Münih’te
250 bin, Berlin’de 100 bin kişi, diğer şehirlerde de keza
onbinler sokaktaydı. Cumartesi günü de ülke çapında en
az 300 bin kişi sokaklara çıktı. Birçok kentte güvenlik
nedeniyle mitingler erken kesilmek zorunda kalındı.

* * * *
Peki Almanya şu anda yeni bir hareketin başlangıcını

mı yaşıyor? Yıllardır toplumsal hareketleri araştıran
sosyologlar şu anda çok güçlü bir dalga yaşandığını söy-
lüyorlar. Dalgayı tetikleyenin Berlin yakınlarındaki Pots-
dam’da bir otelde yapılan bir toplantı olduğunu dünya
alem biliyor. Toplantıya populist aşırı sağcı Almanya için
Alternatif AfD partisine mensup politikacılar ile bazı
aşırı sağcılar katılmış. Vahim olan birçok şeyin yanısıra
milyonlarca yabancı kökenlinin Almanya'dan zorla sınır
dışı edilmesi konuşulmuş.

* * * *
Bu toplantı sadece bardağı taşıran damla veya yüz-

binlerin sokağa dökülmesini tetikleyen olmadı, AfD par-
tisinin giderek güçlenmesinin demokrasi için ve
toplumda liberal, adil, sosyal olan her şey için bir tehlike
olduğu gösterdi. Herkesin silkelenerek uyanmasını sağ-
ladı sanırım. Uyandırma çağrısı olarak da nitelenebilir.
Şimdi de “Biz güvenlik duvarıyız” sloganıyla 3 Şubat'ta
ülke çapında bir eylem günü planlanıyor.

* * * *
Sokağa dökülenler kimlerdi? Çok çeşitli pankartlar

ve sloganlarla yüzbinlerce katılımcı göz önüne alındı-
ğında tespit etmek zor. Ama hafta sonu toplumun tüm
farklılıklarıyla birlikte bir kesit görünüyordu. Yaşlı ve
genç, göçmen, mülteci, alternatif, zarif, rahat, zengin,
fakir, kentsel, kırsal, genç aileler, büyükanneler vesaire
sayabilirim. Genel olarak homojen değil. Örneğin Mü-
nih'teki genç bir göstericinin pankartında "Expecto pat-
ronum" okunabiliyordu; çocuk kitabı karakteri Harry
Potter'ın kötülüğe karşı koruyucu bir ruhu çağrıştırdığı
söz.

* * * *
AfD partisi mevcut koalisyon hükümetine yönelik hoş-

nutsuzluğun ve kontrolsüz göç korkusunun artması nede-
niyle aylardır anketlerde yükseliş yaşıyor. 2020'deki son
seçimde Almanların yalnızca yüzde 10'u AfD'ye oy verir-
ken, partiye destek şu anda rekor seviyelerde görünüyor,
ülke genelinde yüzde 25'in biraz altında ve bu yılın son-
larında seçim yapılacak olan doğu eyaletlerinde yüzde
30'un çok üzerinde.

* * * *
Ancak artık pek çok şey değişiyor ve kamuoyunda gi-

derek daha fazla tartışma yaşanıyor: Aşırı sağcı parti
daha da güçlenirse burada gerçekte ne olur? Temmuz
2016'da Münih’te Olympia alışveriş merkezine düzenle-
nen silahlı saldırı, aşırı sağcı tutumların nelere yol açabi-
leceğini gösteriyor. 2016’daki saldırıda hayatını
kaybeden Selçuk'un annesi Yasemin Kılıç Münih mitin-
ginde yaptığı konuşmada saldırıyı yapanın AfD destek-
çisi olduğunu hatırlattı.

* * * *
Bundan sonra ne olabilir? Hafta sonundaki AfD kar-

şıtı gösteriler gerçekten cesaret verici: Ülkedeki sağa
kayma durdurulabilir. Sosyal demokrat parti başkanının
teklif ettiği gibi 2024 aşırı sağcı populist AfD partisine
karşı mücadele yılı olur mu bilmiyoruz. Şansölye’nin de-
diği gibi on binlerce kişinin Almanya'nın dört bir yanında
ırkçılığa, nefret söylemine karşı, sokaklara çıkması cesa-
ret veriyor. Hafta sonunda mitinglerin amacı aşırı sağa,
nefrete, ırkçılığa bir çizgi çekmekti. Bu da başarıldı. Di-
leğimiz bunun devam etmesi.

HARARET NIYE 
BIR ANDA SONDU?

Almanya ayağa kalktı

KURUM’A 
KANAL 

İSTANBUL 
YANITI

YEDİKUlE Gençlik Spor tesisi
hakkında da bilgi veren İma-
moğlu, “Bakın, burada çok
metruk halde, çok kötü du-
rumda, yıllarca ihmal edilmiş.
Hem de yani Yedikule önemli
bir semttir ve önemli bir kulüp-
tür. Benim de anılarım var el-
bette. İstanbul Üniversitesi'nin
futbol takımında oynarken, en
yoğun antrenman yaptığımız
saha, burasıydı. O dönemde 3.
lig’deydi Yedikule. Yani hafif-
ten takımına geçmek gibi de
bir durum talebi olmuştu.
Şimdi orayı düzeltip, tekrar bu-
radaki çocuklara, gençlere yıl-
lar sonra, neredeyse 32-33 yıl
sonra hediye etmek, bir Bele-
diye Başkanı olarak, bunu tek-
rar buradaki çocuklara,
gençlere, kızlarımıza, oğulları-
mıza bu fırsatı burada sunabil-
mek, türk sporu adına, benim
için gurur verici. Bu anlamda
hem tesisleşmeye hem sporu
yaygınlaştırmaya hem aynı za-
manda branşları yaygınlaştır-
maya hem İBB Spor Kulübü
üzerinden hem de diğer kulüp-
leri de çok yönlü destekle-
meye yoğun gayret
gösteriyoruz” dedi. 
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Çatalca Belediyesi tarafından
ara tatilde bulunan çocuklar için
Kar Festivali düzenlendi. İlk kez

gerçekleşen festivalin açılışı oldukça renkli
görüntülere sahne oldu. alanda animas-
yonların yanısıra çömlek atölyesi, etkinlik
çadırı, buz kaydırağı ve buz pateni çocukla-
rın ilgisini çekti. açılın ardından açıklama-
larda bulunan Belediye Başkanı Mesut
Üner, “Görev süremiz boyunca her zaman
çalışmalarımızın merkezine yarınlarımızın
teminatı çocuklarımızı ve gençlerimizi ko-
numlandırdık. Çok şükür bugünlere geldiği-
mizde ise hedeflerimize ulaşmanın haklı
gururunu yaşıyoruz. Zorlu geçen bir eğitim
döneminin ilk yarısından sonra onlara Kar

Festivali sürprizi gerçekleştirdik” dedi. 

Uzun'a teşekkür etti

Çatalca Belediyesi Kültür İşleri’ndeki ekip
arkadaşlarına ve Meclis Üyesi tuba Uzun’a
teşekkür eden Üner, “açılış günü muhteşem
kalabalık sırasında çocuklarımızın, gençle-
rimizin ve ailelerinin neşesine şahit olma-
nın sevinci anlatılmaz yaşanır. Çünkü
efsane hizmetlere imza atarken çocukları-
mızın, gençlerimizin ve onların değerli aile-
lerinin neşesinden güç aldık. Daha nice
sürpriz etkinliklerde buluşmak umuduyla
tüm öğrencilerimize ve velilerine muhte-
şem bir tatil diliyorum” diye konuştu.
OSMaN KÖSE 

Çatalca’da 
Kar Festivali

Taksiciler şehitleri andı
Fatih, Yenikapı Etkinlik Alanı'nda toplanan taksiciler, şehitleri andı. İstanbul Taksi
Şoförleri Derneği Başkanı Deniz Dündar, "Hiç kimsenin şüphesi olmasın ki bu
vatanın evlatları bu zamana kadar teröre teslim olmamıştır, olmayacaktır” dedi.

İsTanbulTaksi Şoförleri
Derneği üyesi taksiciler Yeni-
kapı Etkinlik Alanı'nda topla-

narak şehitleri andı. Programa
İstanbul'un farklı ilçelerinde görev
yapan yüzlerce taksici katıldı. Türk bay-
rakları ile donatılmış taksilerle etkinlik
alanına gelen taksiciler, terör saldırılarını
protesto etti. Saygı duruşunda buluna-
rak İstiklal Marşı'nı okuyan taksiciler,
şehitler için dua etti. İstanbul Taksi Şo-
förleri Derneği Başkanı Deniz Dündar,
“Artan terör olayları ile karşı karşıya kal-
dığımız bu zor günleri vatan ve millet
için omuz omuza vererek, birlik ve bera-
berlik içinde birbirimize güvenerek atla-
tacağız. İstanbul taksi camiası olarak
'Söz konusu vatan ise geri kalan teferru-
attır' cümlesini hiçbir zaman aklımızdan
çıkarmadık. Bundan sonra da çıkarma-
yacağız. Hiç kimsenin şüphesi olmasın
ki bu vatanın evlatları bu zamana kadar
teröre teslim olmamıştır, olmayacaktır.
Bölücü terör örgütü mensuplarına ve
destekçilerine anayasamızın 3. maddesi-

nin ilk hükmünü buradan tekrar hatır-
latmak istiyoruz; 'Türkiye devleti, ülkesi
ve milletiyle bölünmez bir bütündür.' Bu
maddeyi hiçbir vatan haini aklından çı-
karmasın ve beyhude çabalar içime gir-
mesinler" şeklinde konuştu.

Sadakatle bağlıyız

Dündar, “Ayrıca şunu da özellikle belirt-
mek istiyoruz. İstanbul Taksi Camiası,
vatanına ve milletine sadakatle bağlıdır.
Bizleri ve kamuoyunu linç etmeye çalı-
şanlar, oluşturmuş oldukları algıdan
derhal vazgeçmelidir. Üzerimize oyna-
nan oyunların farkındayız. Şerefimiz ve
onurumuzla sürdürdüğümüz mesleği-
miz birtakım çıkar çevreleri tarafından
bitirilmek istenmektedir. Bu amaç doğ-
rultusunda hareket eden herkese şunu
belirtmek isteriz ki, İstanbul taksi ca-
miası nasıl ki vatan ve millet konusunda
bir bütün ise mesleğimiz konusunda da
aynı hassasiyetle bir bütündür. Bunu da
bu gece hep beraber gördük ve herkesin
görmesini isteriz" dedi. DHA

İBB tarafından yenilenen Yedikule Spor Tesisleri'ninaçılışına katılan Ekrem İmamoğlu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını
yanıtladı. İmamoğlu, rakibi Murat Kurum’un, Kanal İstanbul’la ilgili, “İstanbul'un gündeminde olmayan hiçbir şey, bizim de
gündemimizde yoktur” sözlerine, “Bak, bak, bak, bak diye cevabını değerlendiriyorum! Seçim nelere muktedir? Ya da oy
almak, oy kazanmak nelere muktedir? Bu kadar hararet, niye böyle bir anda söndü?” yorumunu yaptı

Yarışseverler
tam not verdi

Türk atçılığına dünya ölçeğinde farkındalık
kazandırmak için kısa süre önce YouTube,
Twitch ve Blu TV’den test yayınlarına başla-

yan BYHORSES TV, gün içinde yaptığı yayınlar ve
tam isabet yarış tahmini veren birbirinden değerli
ekran yüzleriyle, atçılık sektörünün kalbini kazandı.
Yarışseverler tarafından tam not alan BYHORSES
TV, her geçen gün artan yüksek izlenme grafiğiyle dik-
kat çekti. 

Yeni bir dönem başlıyor

22 Ocak Pazartesi gününden itibaren test yayınlarına
başlayan BYHORSES TV, mart ayında izleyicisi ile
kablo ve uydu yayınlarıyla da buluşmaya hazırlanıyor.
Kanalın Genel Müdürü yılların deneyimli ismi, birçok
televizyon kanalında imzası olan Hande Ertekin. Erte-
kin’in liderliğinde, At yarışlarını yarış öncesi ve sonrası
yorum ve analizlerle ekrana taşıyan ve sporun her da-
lından yayınlara yer verecek olan yaşam ve spor kanalı
BYHORSES TV, tanınmış ekran yüzleri, sürpriz prog-
ram içerikleri, yorumcuları ve moderatörleri, içerde ve
dışarda kurduğu profesyonel saha ekibiyle, spora dair
her ne varsa hepsi ve daha fazlasıyla iddialı geliyor.
ERCAN ÖZTÜRK
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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2024
Ocak ayına ilişkin Tüketici Güven Endek-
si'ni açıkladı.Türkiye İstatistik Kurumu ve

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası işbirliği ile yürü-
tülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan
tüketici güven endeksi, Aralık ayında 77,4 iken Ocak
ayında yüzde 3,9 oranında artarak 80,4 oldu. Anket
sonuçlarından hesaplanan ve 0-200 aralığında değer
alabilen tüketici güven endeksinin 100'den büyük ol-
ması tüketici güveninde iyimser durumu,100'den
küçük olması tüketici güveninde kötümser durumu
gösteriyor.Alt endekslerde değişim varMevcut dö-
nemde hanenin maddi durumu aralıkta yüzde 6 ar-
tışla 67,2’ye yükseldi. Gelecek 12 aylık dönemde
hanenin maddi durum beklentisi aralıkta yüzde 4,5 ar-
tışla 79,5 seviyesine çıktı Gelecek 12 aylık dönemde
genel ekonomik durum beklentisi aralıkta yüzde 1,8
artışla 77,2’ye yükseldi. Gelecek 12 aylık dönemde da-
yanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesi
ise yüzde 3,6 artışla 97,9 seviyesine çıktı. AA

Tüketici güveni
ocakta arttı
TÜİK'e göre tüketici güveni aralık
ayında 77,4 iken ocak ayında yüzde
3,9 oranında artarak 80,4 oldu

kılıç, AA muhabirine, perakende mağaza-
larda devam eden indirimli satışları değer-
lendirdi. Tüketicilerin yıl boyunca indirim

kampanyalarına maruz kaldığına ve yoğun kampan-
yaların sorunları da beraberinde getirdiğine işaret
eden Kılıç, son günlerde mağazalardaki indirimli fiyat
etiketleriyle ilgili şikayetlerin arttığını bildirdi. Kılıç,
ürünün indirimden önceki fiyatının da mutlaka etikette
bulunması gerektiğini belirterek, "Etiket üstüne etiket
basılıyor, etiketler incelendiğinde indirim yapılmadığı
görülüyor. Tüketiciler, indirim algısıyla yönlendiriliyor.
Etiket oyunlarına karşı tüketiciler uyanık olmalı. Re-
yonlarda büyük puntolarla 'yüzde 50' yazılıyor. As-
lında 'yüzde 50'ye varan indirim' kampanyaları
düzenleniyor. Punto oyunlarıyla tüketici yüzde 50 in-
dirim olduğunu düşünüyor, kasaya gittiğinde sorun
yaşıyor." dedi. AA

etiketler hakkında
şİKayeT çoK
Tüketici Hakları Derneği Genel Başkanı
Ergün Kılıç, son dönemde mağazalardaki
indirimli fiyat etiketleriyle ilgili şikayetlerin
arttığını, bu etiketlerin tüketicileri indirim
algısıyla yönlendirdiğini belirtti

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek “KİT'lerde şeffaflığı ve hesap verilebilirliği artırmak için başlattığımız reform
çalışmalarımızın ilk aşamasını tamamladık ve Ekonomi Koordinasyon Kuruluna çalışmalarımızı sunduk” dedi

Hazine ve maliye Bakanı mehmet Şimşek,
kamu iktisadi teşebbüslerinde (kiT) şef-
faflığı ve hesap verilebilirliği artırmak için

başlattıkları iki kısımlı reform çalışmalarının ilk aşa-
masını bitirdiklerini ve Ekonomi koordinasyon kuru-
luna sunduklarını bildirdi. Bakan Şimşek, kiT
reformuna ilişkin açıklamalarda bulundu. merkezi
yönetimin kontrolü altında 19 kiT bulunduğunu ifade
eden Şimşek, istanbul Sanayi odasının (iSo) son
açıkladığı 500 büyük sanayi kuruluşunun içerisinde 8
kiT'in yer aldığını belirtti. kiT'lerin GSYH'nin yüzde
7,4'ünü, kamu yatırımlarının ise yüzde 24'ünü oluş-
turduğuna dikkati çeken Bakan Şimşek, kamu istih-

damının ise yüzde 2'sinin kiT'lerden geldiğini dile ge-
tirdi. Şimşek, enerji, ulaştırma ve tarım gibi kritik
sektörlerde ülke ekonomisinde önemli yere sahip
olan kiT'lerin kamu mali yönetimi reformlarının oda-
ğında olduğuna işaret etti. 2024'te merkezi yönetim
bütçesinden yapılacak transferlerin yüzde 6,2'sini
oluşturan kiT'lerde reform yapmanın önemini vurgu-
layan Şimşek, çalışmayı orta Vadeli Program'a
(oVP) dahil ettiklerini bildirdi. mevcut düzenlemenin
ticari esasları tam olarak karşılamadığını, bu nedenle
yeni düzenlemenin kaçınılmaz olduğunu kaydeden
Şimşek, reformun iki kısımdan oluştuğunu belirtti.
Şimşek, "kiT'lerde şeffaflığı ve hesap verilebilirliği

artırmak için başlattığımız bu reform çalışmalarımı-
zın ilk aşamasını tamamladık ve Ekonomi koordinas-
yon kuruluna çalışmalarımızı sunduk." dedi.

Mali disiplin konusunda duruşumuz net

kiT'lerin yönetim kurullarının daha profesyonel hale
getirileceğine işaret eden Şimşek, satın alma usulle-
rinin kurumsal yönetim ilkeleri, verimlilik ve karlılık
ekseninde yeniden düzenleneceğine de dikkati çekti.
Şimşek, çalışmayı kiT'lerin uluslararası alanda kabul
görmüş şeffaflık standartlarına uyması ve hesap ve-
rebilirliklerini güçlendirmek için yaptıklarını ifade
ederek, "Bu reformla birlikte, kamu iktisadi teşebbüs-

lerimizi dünya uygulamalarına yaklaştıracağız." diye
konuştu. Böylece kiT yönetişimini uluslararası norm-
lara uygun hale getireceklerini anlatan Şimşek, şu
değerlendirmede bulundu: “Reform çalışmalarımız
tasarruf tedbirimizle uyumlu. Harcamalarımızı ve-
rimli bir şekilde yönetiyoruz. Etkin kullanılan kamu
kaynaklarıyla mali disiplinimiz güçleniyor. mali disip-
lin konusundaki duruşumuz net. Para ile maliye poli-
tikası arasındaki uyumu pekiştiriyoruz. Attığımız
adımlar ve aldığımız kararlar göstergelere de yansı-
yor. Göstergelerde kalıcı bozulmalara geçit verme-
mek için gerekli tedbirleri aldık, almaya da devam
edeceğiz.” AA

H ayat pahalılığının daha
net hissedildiği büyükşe-
hirlerde yaşayan memur-

lara ‘büyükşehir tazminatı’
ödenmesi gündeme geldi. Aralık
ayında Bankacılık Düzenleme ve
Denetleme Kurulu’nun (BDDK)
Ankara’dan İstanbul’a taşınan 400
personeli için ‘hayat pahalılığı’ taz-
minatı ödenmesi düşünülmüş
ancak TBMM Genel Kurulu’nda
iptal edilmişti. Memur-Sen ise
2023’te gerçekleşen toplu sözleşme
sürecinde yüksek kiralardan dolayı
büyükşehirlerde yaşayan memur-
lara ‘büyükşehir tazminatı’ öden-
mesini talep etmişti. Kulis
bilgilerine göre AKP, 30 büyükşe-
hirde yaşayan kamu görevlilerine
‘refah payı’ adı altında ‘büyükşehir
tazminatı’ verilmesini tartışıyor. Bü-
yükşehirlerdeki yaşam koşullarının
daha zor olduğu, bu nedenle kamu
görevlisine ek tazminat verilmesi
düşünülüyor. Ek tazminatın 30 bü-
yükşehirde görev yapanlar için uy-
gulanması planlanıyor. Ancak bu
tazminatın ne zaman hayata geçiri-
leceği ve miktarı henüz netlik ka-
zanmadı. AK Parti’nin 30 Ocak
günü açıklayacağı yerel seçim be-
yannamesinde bu konuya da deği-
nilmesi bekleniyor.

50 bin liraya dayandı

Merkez Bankası’nın verilerine göre
Kasım 2023’te, bir önceki yılın aynı
ayına kiralar İstanbul’da yüzde
69.2, Ankara’da yüzde 96.3,
İzmir’de ise yüzde 76.9 oranında
arttı. İstanbul’da 100 metrekare bir
konutun ortalama fiyatı kasım iti-
barıyla 4.4 milyon lirayı aşarken, İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
eski Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökçe, kasımda ortalama
kiranın 17 bin 111 liraya ulaştığını
belirtmişti. İstanbul Planlama
Ajansı’nın hesaplamasına göre de
4 kişilik bir ailenin İstanbul’da ya-
şama maliyeti aralık ayında 49 bin
159 liraya ulaştı.

BDDK da talep etmişti

Aralık ayında İstanbul’a taşınan
BDDK personeline ‘hayat pahalı-
lığı tazminatı’ ödenmesi gündeme
gelmişti. Torba kanun teklifine, İs-
tanbul’a taşınan 400 BDDK per-
soneli için ayda 45 bin liralık
‘hayat pahalılığı’ tazminatı
verilmesine yönelik düzen-
leme eklenmiş ancak bu
ödeme diğer kamu gö-
revlilerinin tepkisine
neden olmuştu. AKP
milletvekilleri Orhan
Erdem ve Necmet-
tin Erkan’ın öner-
gesi ile yapılan bu
düzenleme,
TBMM Genel
Kurulu’nda yine
AKP’lilerin oy-
larıyla iptal
edilmişti. Böy-
lelikle BDDK
personeline ek
ödeme yapıl-
masından
vazgeçilmişti.
AA

KİT'ler İçİn reform çalışmaları başladı

MeMura büyükşehİr
tazMInatI gelIyor
İstanbul’a taşınan BDDK personeline 
45 bin lira ödenmesi teklifi geri 
çekildikten sonra AK Parti memura
‘refah payı’ adı altında ‘büyükşehir
tazminatı’ verilmesini tartışıyor

Ekonomik krizin en fazla etkilediği
sektörlerden biri olan inşaatta kan
kaybı sürüyor. Son yıllarda ağırlıklı ola-

rak kamunun büyük ölçekli altyapı projeleriyle
büyüme sağlayan sektörde kapanan işletme sa-
yısı hızla artıyor. kamu-özel işbirliği modeliyle ha-
yata geçirilen havalimanı, yol-köprü-tünel, sağlık
tesisi gibi projeler sektöre ivme katarken, ticari
hayattaki yavaşlama küçük ve orta boy işletme-
leri olumsuz etkiliyor. Sözcü Gazetesi'nin Türkiye
odalar ve Borsalar Birliği’nin verilerinden yaptığı
hesaplamaya göre, 2023 yılında bina inşaatı
yapan toplam 6 bin 381 şirket kapısına kilit
vurdu. konut ve diğer binaların inşaatında faaliyet
gösteren bu firmaların 4 bin 398'i şahıs, bin
687'si limited ve 296'sı anonim şirket olarak faali-
yet gösteriyordu.

Son 10 yıl

müteahhitler son bir yılda faaliyetini sonlandıran
sektörler arasında ilk sırada yer alırken, verilerin
yayınlanmaya başladığı ocak 2010’dan Aralık
2023 geçen sürede kapanan inşaat şirketi sayısı
ise 80 bin 780 oldu.  Döviz kurlarının yüksek seyri
ve faiz tarafındaki gelişmeler sektörde maliyetleri
yukarı çekerken, nakit akışında zorlanan firmalar
faaliyetlerini sonlandırma yolunu seçiyor.En fazla

giriş çıkışın olduğu sektörlerden biri olan inşaat
sektöründe, küçük ölçekli, teknik birikimi sınırlı ve
profesyonellik bakımından eksiklikleri bulunan
şirketlerin faaliyet göstermesi, sektörde gelişim
ve katma değer potansiyelini de sınırlıyor.

Emlakçılar da kapatıyor

Artan konut sorunu, arz ve talep arasındaki den-
gesizliği ortaya koyarken, satışlardaki düşüş de
gayrimenkul ticareti yapan ve aracılık eden firma
sayısının azalmasına neden oluyor. 2023 yılında

bin 114 gayrimenkul acentesi kapandı.  kapanan
şirketlerin 59'u anonim, 414'ü limited, 641'i ise
şahıs şirketi olarak faaliyet gösteriyordu.  Türkiye
istatistik kurumu (TÜik) verilerine göre, konut sa-
tışları 2023 yılında bir önceki yıla göre yüzde 17,5
azalarak 1 milyon 225 bin 926 olarak gerçekleşti.
2023 yılı içerisinde faizlerin artması, ipotekli
konut satışlarını sert geriletirken bu düşüş 2023
genelinde konut piyasasını da olumsuz etkiledi.
Böylece konut satışlarında son 9 yılın en düşük
rakamı görüldü. HABER mERkEZi

80 binden fazla
firma kapandı 

2023 yılında
en çok şirket 

kapanışı görülen 
sektör yine inşaat

oldu. Giriş çıkışın en
fazla olduğu 

sektörde 2010'dan 
bu yana 

80 binden fazla 
firma kapandı

İnsan emeği daha değerli!
Yapay zekanın pek çok sektörde insanların işlerini elinden alacağına dair endişelerin arttığı bir dönemde

yapılan çalışma, insan emeğinin yapay zekadan ekonomik olarak hâlâ daha cazip olduğu gösterdi
ABD'Deki Massachussetts Tekno-
loji Enstitüsünden (MIT) araştır-
macıların çalışması, insan görsel

sisteminin yapabileceği görevler için ödenen işçi
ücretleri dikkate alındığında, görevlerin yalnızca

yüzde 23'ünün yapay zeka otomasyonu için eko-
nomik olarak uygun olduğunu ortaya koydu.MIT
bünyesindeki Bilgisayar Bilimi ve Yapay Zeka La-
boratuvarı, Verimlilik Enstitüsü ve IBM'in İş Değeri
Enstitüsünden araştırmacılar, hangi işlerin otoma-
tikleştirilmesinin ekonomik açıdan cazip olacağına
ilişkin yaptıkları çalışmanın bulgularını paylaştı.
"Yapay Zekaya Maruz Kalmanın Ötesinde: Bilgisa-

yarlı Görüyle Hangi Görevlerin Otomatikleştirilmesi
Uygun Maliyetlidir?" başlıklı çalışma kapsamında,
insan görsel sisteminin yapabileceği görevleri otoma-
tikleştirmenin maliyet açısın-
dan uygunluğu modellendi.

Yüzde 23'ü daha uygun

Yapay zekanın pek çok sek-
törde insanların işlerini elin-
den alacağına dair endişelerin
arttığı bir dönemde yapılan
çalışmanın bulguları, söz ko-
nusu görevler için ödenen işçi

ücretleri dikkate alındığında yalnızca yüzde 23'ünün
yapay zeka otomasyonu için ekonomik olarak uygun
olduğunu gösterdi. Çalışmada, yapay zekanın, çalı-

şanların işlerini elinden
almasının ciddi dü-
zeyde olacağı ancak
bunun kademeli olarak
gerçekleşeceği ve bu
nedenle işsizliğin etkile-
rini hafifletmeye yöne-
lik politika ve eğitimler
için alan olduğu kayde-
dildi. AA
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C umhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel, TBMM
Grup Toplantısı'nda partililere

hitap etti. Özel, gündemdeki konu başlık-
larına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Konuşmasının ilk bölümünde emeklilere
verilen maaş zammının yetersiz kalmasına
dikkati çeken Özel, gıda enflasyonuna işa-
ret ederek TÜİK'e eleştirilerini yineledi.
“Milletin derdi geçim sıkıntısı ne Erdo-
ğan'ın ne de Bahçeli'nin söyledikleri” diye
konuşan Özel, “O yüzden Tayyip Bey ve
Devlet Bey'in hakaretlerini bir kenara bıra-
kıyoruz. Yurttaşlarımız kötü ekonomi yö-
netiminin aldığı kararlara sonucu biraz
daha yoksullaşıyor. En büyük zorluğu da
emeklilerimiz çekiyor. Erdoğan 2024'ü
emekliler yılı ilan etmişti ama adeta iktida-
rın emeklilerle dalga geçtiği bir yıla dön-
üştü. Emekliler her geçen gün biraz daha
kötüye gidiyor. Kimin yüzünden. TÜİK
yüzünden. 'Tayyip'i Üzmeyen İstatistik Ku-
rumu' yüzünden... TÜİK enflasyonu geçen
için yüzde 64 olarak açıkladı. Dana eti
yüzde 143, tavuk eti yüzde 81, zeytin
yüzde 141 zamlanmış... Gerçek enflasyon
yüzde 127. Yarı yarıya fark var. Memur
emeklisine yüzde 49, en düşük emekliye de
yüzde 33 zam yapıldı” ifadelerini kullandı. 

Milletin derdi zam!

Memurun, emeklinin cebinden para çalın-
dığını savunan Özel, “Erdoğan geldiğinde
en düşük emekli maaşı asgari ücretin yu-
üzde 147'si kadardı. Bunu en az asgari
ücret yapalım dedim, dinlemedi. Bütün
emeklilere sesleniyorum. Bu açlık, sefalet,
yoksulluk ücretini kabul etmeyin. Grubu-
muzun bu hafta ilk hedefi 17 bin liradır.
En düşük emekli maaşı bir asgari ücret
olana kadar mücadale edeceğiz” dedi. İkti-
dar kanadının CHP'yi DEM Partisi üze-
rinden eleştirmesine yanıt veren Özel,
“Erdoğan'a ve Bahçeli'ye sesleniyorum.
Ağzınıza dolamışsınız DEM DEM
DEM... Milletin derdi zam, zam, zam. Er-
doğan, emeklinin sofrasından dolabından
çalmıştır. Herkes kararını buna göre versin.

Hans Magavgat'ta tatilini yapıyor, bizim
emekli Hasan amcamız manavın önünden
geçemiyor.  200 milyar liraya 'yük' diyor-
sun. Ama bir senede KKM'ye ödediğin
para 800 milyar” eleştirisinde bulundu. 

Önerge vereceğiz!

Her ülkenin emeklisine milli gelirden bir
pay ödediğini dile getiren Özel, “Emekli
arttıkça bu pay artar. Türkiye'de üç sene
önce emekliye ödenen toplam para milli

gelirin yüzde 7'siydi. Bu sene yüzde 5.
Yeni emeklilerin maaşını eski emekliye
ödeten bir sistem var. Sorunun başladığı
yer de bitirileceği yer de aynı. Biz CHP
olarak vereceğimiz tüm önergelerde en
düşük emekli maaşının yükseltilmesi için,
emeklilerin sefalet ücreti almaması için
gerekli önergeleri vereceğiz. Emekliler
dönsünler Meclis'e baksınlar. Hepiniz gö-
receksiniz CHP grubu, emeklinin arka-
sında duracak, onlar için oy kullanacak.

Emekli hak ettiğini alsa 25 bin TL ala-
caktı, CHP bu konuda önerge veriyor
bunlar reddediyor. Bunu kahvede, fabri-
kada tekrar edin. Onlar hırsızlarına sahip
çıkar biz doğrulara sahip çıkacağız.
Adamlar hırsızlığı tekrar ederken örgü-
tümden emekçinin hakkını tekrar etme-
sini bekliyoruz. Susmak yok tekrara
devam, tekrara devam, tekrara devam”
açıklamasını yaptı. 
HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, partisinin TBMM'deki grup
toplantısında konuştu. Konuşma-

sına, “Anadolu irfanına güveniyoruz. Millet
iradesini varlığımızın kilit taşı olarak görü-
yoruz” sözleriyle başlayan Bahçeli, “Nefis-
leri azanlar, iflas olmaz hastalardır. Bunların
ne kendilerine ne de ülkeye faydası doku-
namaz. İnsan onuruna saygılı değillerdir.
Koltuk için her türlü kötü role taliplerdir. Si-
yaset devşirmelerine ülkemiz emanet edile-
mez. Mayıs seçimlerinden sonra üçüncü
fırsat olan 31 Mart seçimleri ile Türkiye'miz
iyice hızlanacak. Yerel seçimlere vurulan
paslı zincirler kırılıp atılacak. Belediyelerde
5 yıllık yol haritası Türk milleti tarafından
belirlenecektir. Kaybedenler kulübünde sı-
ralanacaklardır. Demlenmiş CHP Anadolu
irfanı karşısında mağlup olacak. Sözde ay-
dınlar, demokrasi muhalifleri, Cumhuriyet
karşıtları 31 Mart'ta unutmayacakları ders
alacak” ifadelerini kullandı. 

Dersim diye bir yer yok

31 Mart'ta türkiye'nin geleceğini inşa ede-
ceklerini belirten Bahçeli, “MHP ve Cumhur
İttifakı saygın adayları kademe kademe
açıklamaktadır. Adaylarımız milletin takdi-

rini kazandı. 385 adayımızı duyurdu. İnan-
dık, başarmak için yola çıktık. Ayırmadan,,
ayrışmadan çalışacağız. Birliğin gücü ile
herkese ulaşacağız” dedi. CHP Lideri Özgür
Özel'i ser sözlerle eleştiren Bahçeli, “Dem-
lenmiş CHP'nin belediyelerindeki rüşvet
çarklarının nerelere dayandığı herkesin bil-
diği skandallardan bir kısmı. Büyükçekme-
ce'deki şaibeler, belediye mensupları
tarafından kaba güç gösterileri her vicdan

sahibi tarafından eleştirilmiştir. Köhne zih-
niyet milletle arasına duvar çemiştir. Bunla-
rın demokratlığı köprüyü geçene kadar.
CHP başkanına hatırlatırım ki Türkiye'de
dersim diye bir yer yok, olan ise tunç yürek-
lilerin yaşadığı Tunceli'dir. İstanbul'u kurtar-
mak vatan borcudur” dedi. 

Müslüman nefret saçmaz

Diyarbakır'daki kaymakam-imam tartış-

masına da değinen Bahçeli, “İlçe kayma-
kamımız cemaatin arasındayken imam şe-
hitlerimize rahmet içeren bölümü es
geçmiş ne hikmetse. Şehitlerimize rahmet
dilemeyen imamı uyarıp hutbenin doğru
okunmasını sağlamıştır. Sen devletin ima-
mısın kim baskı yapabilir diye çıkışmıştır.
Kuldan korkanın Allahtan korkusu olmaz.
Daha sonra küçücük çizikten darp raporu
almak Müslümanca bir tavır değil. Müslü-
man nefret saçmaz, Allah'tan başkasına
asla eğilmez. Kaymakamımızı alnından
öpüyor, onu yetiştiren anne babasına te-
şekkürlerimi sunuyorum. Konu ile ilgili
hassasiyet gösteren Yerlikaya'ya teşekkür
ediyorum. Bu hadiseyi fırsat bilip kayma-
kama saldıranları biliyoruz. Sefil amaçla-
rını biliyoruz ancak hiçbirine pabuç
bırakmayacağız. Şehitlerimiz milletimizin
gönlündedir. Cumhur'a husumet duyanlar
saklandıkları deliklerden dışarı fırladı.
Maklubeye kaşık sallayan alçaklar ortaya
döküldü. Bayraksızlar, FETÖ'cüler hemen
kendilerini ele verdi. Mesele sadece bir
kaymakam ile imam arasında geçen olay
değil. Serok Ahmet, imamın darp yalanını
servis etmen, şahsın adına münafıklık ala-
metidir” tepkisini gösterdi. 

Alnından öpüyorum!

EMEKLILERLE 
DALGA GECILDI!
Özgür Özel, partisinin Grup Toplantısı'nda konuştu. Emeklilerin durumunu tablolarla anlatan Özel, emeklileri bu hafta Meclis'te
yaşanacak gelişmeleri takip etmeye çağırdı. Özel, “Erdoğan 2024'ü emekliler yılı ilan etmişti ama adeta iktidarın emeklilerle
dalga geçtiği bir yıla dönüştü. Emekliler her geçen gün biraz daha kötüye gidiyor. Kimin yüzünden. TÜİK yüzünden” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin TBMM'deki grup toplantısında açıklamalarda bulundu. Diyarbakır'ın
Kulp ilçesinde Cuma hutbesinde şehitler kısmını okumayan imama tepki gösteren Kaymakam'a sahip çıkan Bahçeli,
“Kaymakamımızı alnından öpüyor, onu yetiştiren anne babasına teşekkürlerimi sunuyorum” dedi

Balcı VaKfı MüTeVelli
HeyeT üyeSi

Sayı: 2024
Konu: Mütevelli Heyet Toplantısı

Yönetim Kurulumuz 16.01.2024 tarih ve 
39 sayılı toplantısında vakfımızın 2024

Olağan Mütevelli Heyet toplantısının aşağıda
belirtilen gündemi görüşmek üzere

10.02.2024 Tarihinde saat 15:00 da  Piri
Paşa Mahallesi  Boduroğlu Sokak No:22 Be-
yoğlu-İstanbul adresinde yapılmasına , birinci
toplantıda çoğunluk sağlanamadığı takdirde

İkinci toplantı 24.02.2024  tarihinde aynı
yerde ve saatte yapılması kararı alınmıştır.

Olağan Mütevelli Heyet Toplantı Gündemi:
1- Açılış, Divan teşekkülü
2- Yönetim Kurulu 2023 Yılı 
Faaliyet Raporunun sunumu
3- Denetim Kurulu 2023 Yılı 
raporunun sunulması
4- Yönetim ve Denetim Kurullarının ibra 
edilmesi
5- 2023 Yılı bilanço ve gelir gider hesaplarının
sunulması ve 
oylanması
6- Yönetim, Denetim Kurulu asil ve yedek
üyelerinin seçilmesi
7- Görev süresi dolan 3 (üç) üyenin yeniden
değerlendirilmesi
8- Dilek, temenniler ve kapanış
Şeklinde oluşturulmuştur. Toplantıya 
katılmanızı önemle rica ederim.
Fikriye BALCI
BAŞKAN

MEMLEKET BİR SUÇ CENNETİ

Öcalan’a 
kulak verin!

Konuşmasını eski İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu'yu eleştirerek devam eden Özgür Özel,
“Memleket bir suç cenneti. Yerlikaya'nın ba-
kanlığı döneminde 126'sı kırmızı beşi mavi
bültenle aranan 236 yabancı suçlu Türkiye'de
yakalanmış. Bu mafya lideri, baronlar kimin
zamanında geldi? Soylu'yu atayan kalem

kime ait? Memleketi bu pisliğe batıran da Sü-
leyman Soylu, onu atayan dolma kalem, üç
kelime ile Recep tayyip Erdoğan. Dedim ki
'Ey Recep Tayyip Erdoğan, Eğer bu pislikten
partinin kurumsal olarak ve senin şahsen bu
pislikten sorumlu olmadığını söylemek isti-
yorsan getir soruşturma önergesini Süleyman

Soylu hakkında imzalayalım, Meclis soruş-
tursun. AYM bu kişiyi yargılasın. Bunu yap-
mıyorlar. Soylu dönemiyle hesaplaşmayı
kapalı kapılar ardında, kendi yöntemleriyle
yapıyorlar. Hukuk devletinde kapalı kapılar
ardında hesaplaşma olmaz. Bakansa hesabı
Yüce Divan'a verecek” ifadelerini kullandı. 

Meclis'te konuşan DEM Parti Eş Genel
Başkanı Tuncer Bakırhan, iktidara
çağrıda bulunarak, “İmralı kapıları
aralandığında demokratik çözüm bu-
lunmuştur, ülke huzura kavuşmuş-
tur” dedi. Terörist başı Abdullah
Öcalan'a kulak verilmesi gerektiğini
belirten Bakırhan, Öcalan'a konuşul-
ması gerektiğini savundu

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer
Bakırhan, partisinin TBMM Grup
Toplantısı'nda gündeme ilişkin açık-

lamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın "Asimilasyona karşı en
büyük silahımız geleceğimizin teminatı olan
çocuklarımıza ana dillerini, kültürlerini ve me-
deniyet değerlerini öğretmektir" sözlerini de-
ğerlendiren Bakırhan, "Türkler için anadili hak
gören Erdoğan, Kürtler için de bu sözlerini
tekrar eder mi? Anadil Kürtlerin de hakkıdır"
ifadelerini kullandı.

Öcalan'a kulak verilmeli!

Açıklamasında, iki çağrıda bulunan Bakırhan,
“Herkesi güçlü bir ülke uzlaşısına davet ediyo-
rum. Bizler toplumsal uzlaşıyı güçlendirebilir-
sek bu milliyetçi, ırkçı dalgayı durdurabiliriz"
ifadelerini kullandı. İkinci çağrıyı iktidara
yapan Bakırhan, “Bölgemizde yakın, komşu
ülkerimizde ciddi bir çatışma, savaş, kaos hali
hakimdir. Bundan çıkmanın en iyi yolu Türki-
ye'de barışı sağlamaktır. Eğer hâlâ aklı selim
düşünmeye meyilli bir devlet aklı kalmışsa şu
çok iyi görüşmelidir; İmralı kapıları aralandı-
ğında demokratik çözüm bulunmuştur, ülke
huzura kavuşmuştur. Ülkenin ekonomisi yük-
seliş trendine geçmiştir. Türkiye'de çözümde
yıllardır ısrar eden sayın Öcalan'a kulak veril-
meli ve konuşulmalıdır” dedi. Yerel seçimlere
ilişkin mesaj da veren Bakırhan, "31 Mart'ta
zaferin şifresi, kent uzlaşısıdır. Bizler yerelden
demokrasiye, kent uzlaşısından Türkiye uzla-
şısına ulaşmak için mücadele ediyoruz. Derdi-
miz öyle kimin, hangi belediyeyi alacağıyla
ilgili değil. Kim bizimle birlikte hareket etmek
istiyorsa demokratik, adil bir Türkiye'nin şif-
resi olan Türkiye uzlaşısına hazır olmalıdır"
diye konuştu.



S on aylarda yayılan çoklu salgınla
birlikte hastanelerin acil servisleri ve
yoğun bakımlar dolarken ilaç fiyat-

ları da cep yakıyor. Evrensel'den Kübra Kı-
rımlı'nın haberine göre; Ankara Eğitim ve
Araştırma Hastanesi acilindeki yurttaşlar
adı konmayan salgına yakalandıklarını dile
getirip ateş pahası olan ilaç fiyatlarından
dert yandı. Kalp hastası emekli bir yurttaş
ilaç almak için gittiği eczaneden borçla
döndüğünü söyleyerek “Eczaneye 300 TL
eksik ödedim. Artık eczaneye borcumuz
oluyor. Eczacı tanıdık olmasa yandık” diye
konuştu.

Kazandığmız para yetmiyor

Annesiyle hastanenin acil servisine gelen
Ebru, 7 kişilik nüfusa bakan babasının net
bir geliri olmadığını söylüyor. Oto yıkamacı
olan babasının kazancının ne gıdaya ne de
ilaca yettiğini anlatan Ebru “Babam yev-
miye usulü çalışıyor. Eline geçen para çoğu
zaman asgari ücreti bulmuyor” dedi. Bir
süredir hasta olan annesine şeker hastalığı
teşhisi konulduğunu dile getiren Ebru
“Devlet şeker ölçümünde kullanılan cihazın
ücretini karşılamıyormuş. Geçen gün 610
TL verdik de aldık cihazı. Ben okuyorum.
Annem evimize yakın bir binanın temizli-
ğine gidiyor, ben çöplerini topluyorum.
Aylık 500 lira geçiyor elimize. Kazandığımız
annemin şeker ölçüm aletine bile yetmiyor”
dedi.  Kısa bir süre önce evdeki herkesin bir-
den hastalandığını söyleyen Ebru “İlaçlara
verdiğim paradan sonra hemen her şeyden
kısmak zorunda kaldık. Ne gıdaya ne ilaca
ne de kitaba para yetiyor” diye konuştu.

9 buçukta geldim saat 3 oldu

İnşatta babasına yardım ederken yaşadığı iş
kazası sonucu acile gelen 20 yaşındaki Ser-
kan durumlarını “‘Halimiz hal değil” diye
anlatıyor.  İlk kez babasına yardım için in-
şaata gittiğini onda da düştüğünü anlatan
Serkan “Ayağım, belim ağrıyor. Geldim bu-
raya, önümde 10 kişi var. Tek bir tomografi

cihazı varmış. Bekliyorum. Valla ben 20 ya-
şındayım, bu ağrıyla beklerken usandım.
Baktım yaşlı insanlar da bekliyor. Nasıl bek-
liyorlar anlamadım” dedi.  Hüseyin Gazi
Mahallesi’nden 45 dakikada hastaneye gel-
diğini söyleyen Serkan, “Ben hastaneye
ulaşmak için niye bu kadar yol gitmek zo-
rundayım diye sordum kendime. Buraya
geldim burada da tek cihaz varmış! Sabah
09.30’dan beridir buradayım. Saat 15.00’e
geliyor. Her şey bitti, sonucun çıkmasını
bekliyorum” ifadelerini kullanarak geçen
hafta salgın nedeniyle biri antibiyotik olmak
üzere ilaçlara toplam 700 TL vermek zo-
runda kaldığını söyledi. 

Aciller insanla dolup taşıyor

Sitelerde taşımacı olarak çalışan, ayağına
mobilya düştüğü için acile geldiğini söyle-
yen 48 yaşındaki bir işçi, “İşveren buraya
getirdi. Acılı halde 3 saat burada bekledim.
Acil doktoru baktı, ‘ezik bu’ dedi. Ben çok
ağrım var falan deyince biraz daha bekle-
yerek ortopedi doktoruna göründüm. Kırık
olduğunu söyledi” dedi. Kısa muayene sü-
resi nedeniyle doktora derdini anlatamadı-

ğından dert yanan işçi “Bak acildeki dok-
tor kırığı anlamadı. Ama acili görüyorsun,
bağıran, çağıran ana baba günü ortalık.
Ben emekçiyim, alnımın teriyle para kaza-
nıyorum. Daha önce de iş kazası yaşaya-
rak acile geldim. Ama hastaneler eskisi
gibi değil ki... Sistem karmakarışık. Hasta-
nelerden memnun değiliz. Allah kimseyi
düşürmesin” diye konuştu.

Acilde ayakta sıra bekleyen 
insanlar

Acilde bekleyen vatandaş sayısına oturma
alanı yeterli gelmiyor, çoğu hasta ayakta
bekliyor. Sabaha kadar kulak ağrısından
uyuyamadığı için eşini acile getirdiğini
söyleyen yaşlı bir amca, kalp hastası oldu-
ğunu söylüyor. Raporu bittiği için geçen
gün ilaç almaya gittiğinde eczaneden 785
TL fatura çıktığını anlatarak ekliyor: “Ce-
bimde o kadar para yok. Eczacıya 300
eksik ödedim. Artık eczacıya borcumuz
oluyor. Eczacı tanıdık olmasa yandık.
Emekliyim ben. Aldığımız kira ödemediği-
miz halde yetmiyor.” 
HABER MERKEZİ
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Vekilliği düşürülebilir!

Anayasa Mahkemesi'nin Can Atalay hak-
kındaki ikinci hak ihlali kararının da Yargı-
tay tarafından uygulanmamasının ardından

gözler Meclis'e çevrildi. Duvar'ın haberine göre, Can
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesine ilişkin kara-
rın okunup okunmayacağı henüz belli değil. Bu hafta
Meclis'i yönetme sırası DEM Parti'li Meclis Başkan-
vekili Sırrı Süreyya Önder'de. Önder, daha önce Can
Atalay'ın milletvekilliğinin düşürülmesi kararını ken-
disinin okumayacağını açıklamıştı. Ancak Önder sağ-
lık sorunları sebebiyle bu hafta Genel Kurul'u
yönetemeyecek. Meclis'i yönetme sırası MHP'li Mec-
lis Başkanvekili Celal Adan’a geçecek. MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli daha önce Can Atalay'ın mil-
letvekilliğinin düşürülmesi gerektiğini söylemişti. AK
Parti Grup Başkanı Abdullah Güler de son karar mer-
ciinin Yargıtay olduğunu ifade etmişti.

Kararı Kurtulmuş verecek

Can Atalay'ın durumuyla ilgili son kararı Meclis
Başkanı Numan Kurtulmuş verecek. Daha önce
meselenin suhuletle çözülmesi gerektiğini ifade
eden Kurtulmuş, “Meselenin bir şekilde halledil-
mesi lazım. Zaman içerisinde bu uygulamayı or-
taya koyarız” demişti. Kurtulmuş'un Atalay'la ilgili
kararı Genel Kurul'un gündemine alması halinde
bu hafta MHP'li Meclis Başkanvekili Adan'ın kararı
okuması ve Atalay'ın milletvekilliğini düşürmesi
söz konusu olabilir. DHA

şanlıurfa Organize Sanayi Böl-
gesinde faaliyet gösteren Özak Teks-
til’de çalışan işçilerin sendika seçme

özgürlüğü, fabrikadaki çalışma koşulları ve
baskıya karşı başlattıkları direniş İstanbul’a
taşındı.  İstanbul Kazlıçeşme’de bulunan
Özak Holding önünde açıklama yapan işçi-
lere, çok sayıda siyasi parti ve sendika destek
verdi. Açıklamada konuşan Özak işçisi, "Artık
Urfa'da değiliz, Türkiye'nin kalbi İstanbul'da-
yız. Eğer adım atmazsanız, her mağazanın
önünü eylem alanına çevireceğiz" dedi. DHA

ankara’da yapılan KESK’in 11.
Olağan Genel Kurulunda emekçile-
rin sorunları ve talepleri etrafında bir

mücadele hattı tartışması zayıf kalırken, eş
başkanlık ve meclisler siyasi gerekçelerle savu-
nuldu. Bazı delegeler ise mücadelenin iş yerle-
rinden örülmemesinden kaynaklanan
sorunlara dikkat çekti. KESK’e bağlı sendika-
ların eylül-aralık ayları arasında yapılan genel
kurullarının ardından KESK’in 11. Genel Ku-
rulu Ankara’da yapıldı. KESK’e bağlı sendi-
kaların genel kurullarındaki tartışmaların
zayıflığı KESK Genel Kuruluna da yansıdı.
Kamu emekçilerinin sorun ve talepleri etra-
fında bir mücadele hattını örgütleme konu-
sunda yürütülen tartışmalar zayıf kalırken,
insanlığın gelişimi, KESK’te neden eş başkan-
lık, kadın meclisi ve genel meclisin olduğu
uzunca konuşuldu. Bu meclislerin yapısına
ilişkin eleştirilerdeki en önemli nokta ise kon-
federasyon adına önemli eylem kararları alan
bu meclislerin üyelerinin; sendika başkanı, yö-
neticisi ve iş yeri temsilcisi gibi kararların uy-
gulanmasından sorumlu olmamasıydı. Bu
durum sıkça sendika üyelerinden uzak ve yu-
karıdan alınan eylem kararları üzerinden de
bugüne kadar eleştiri konusu olmuştu.

Eylemlerine devam eden Özak Teks-
til işçileri, İstanbul’da bulunan Özak
Holding’in önünde basın açıklaması
yaptı. İşçiler, “Artık sadece Şanlıur-
fa'da değil, her yerdeyiz” dedi

Kamu emekçilerinin sorun ve
talepleri konusunda yürütülen 
tartışmalar zayıf kalırken insanlığın
gelişimi, KESK’te neden eş başkan-
lık, kadın meclisi ve genel meclisin
olduğu uzunca konuşuldu

Artık her
yerdeyiz!

KESK’te 
gündem
emek!

Yayılan salgınla birlikte
hastane acilleri dolarken,

ilaç fiyatları da cep
yakıyor. Hastalar borçla,

tanıdık eczacılar sayesinde
ilaç aldıklarını söylüyor

Sağlam gelen
hasta gider
Başka bir vatandaş da saatlerdir sıra
beklemekten dert yanıyor. Tedavisini ol-
duğunu şimdi de sonuç için beklediğini
belirterek, acilde beklemenin çileye
döndüğünü söylüyor. Yerde oturarak
bekleyen insanları gösterip bekleme
salonunun yeterli olmadığını anlatarak
“İnsanlar hastalıktan kırılıyor. Sağlam
gelen hasta olup gider valla... Önlem
yok, maske takan yok” tepkisini göste-
riyor. Geçen gün hastalanan komşusu-
nun günlerce randevu sırası bekleyip
gittiği hastaneden çıkınca eczaneden
ilaçlarını almaktan vazgeçtiğini anlata-
rak nedenine işaret ediyor: “Çünkü pa-
rası yok. İnsanlar yoksul. İlaç fiyatları
ise almış başını gidiyor.”

ILACI BILE BORCLA
ALIYORLAR!

Sırrı Süreyya Önder'in rahatsızlığı 
sebebiyle bu hafta Meclis'i MHP'li
Adan yönetecek. Kurtulmuş'un gün-
deme alması halinde Adan, Atalay'ın
milletvekilliğinin düşürülmesine
ilişkin kararı okuyabilir

GOP sınava hazırlıyor
Gaziosmanpaşa Bele-
diyesi Bilgi Evleri'nde,

2024-2025 Eğitim-
Öğretim Yılı Liselere

Geçiş Sınavı (LGS)
hazırlık kursları için

ön kayıt kabul sınavı
düzenlenecek

Gaziosmanpaşa Bele-
diyesi her yıl olduğu gibi
2024-2025 Eğitim-Öğre-

tim yılında da 8. sınıf öğrencilerini
LGS hazırlık kurslarıyla buluştur-
maya hazırlanıyor. Yeni dönem
başvurularının açılmasının ardın-
dan sınava erkenden hazırlanmak
isteyen öğrenciler, kayıtlarını oluş-
turmaya başladı. Son başvuru ta-
rihi olan 10 Şubat'a kadar ön
kayıtlarını tamamlayan öğrenciler,
11 Şubat'ta gerçekleştirilecek olan
LGS Hazırlık Kursu Kayıt Kabul
Sınavı'nda ter dökecek. Sınavın
ardından kesin kayıt hakkı kaza-
nan öğrenciler, yıl boyunca
uzman eğitmenler eşliğinde

LGS'ye hazırlanacak.

Nitelikli bir eğitim verilecek

LGS hazırlık kursunda 8. sınıflara
yönelik ders anlatımları, soru çö-
zümleri, etüt dersleri, konu tekrar-
ları ve sınava yönelik hızlı okuma
kursları düzenlenecek. Düzenli
olarak yapılacak deneme sınavla-
rıyla öğrencilerin kendini ölçmesi
ve değerlendirmesi sağlanarak, ge-
lişimleri takip edilecek. Öğrenci te-
melli rehberlik hizmetinin de
sunulacağı kursta, derslerden arda
kalan zamanlarda düzenlenecek
etkinlik ve aktivitelerle öğrencilerin
sosyal yönden de gelişimi sağlana-
cak. HABER MERKEZİ



Y aklaşan yerel seçimler ön-
cesi İstanbul’un en çok
merak edilen ilçelerinden

birisi olan Esenyurt’un AK Parti
Belediye Başkan
Adayı Hamit
Öncü oldu.

Hamit Öncü
diğer güçlü aday
adayları arasında
hangi özelliği ile
bu adaylığı aldı
dersiniz?

Öncelikle,
Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan Eski Ulaş-
tırma Bakanı
Ahmet Arslan’a
teklif götürdü.

Arslan, Esen-
yurt’a gelmeyi
kabul etmeyince
ki geçerli maze-
reti vardı.

Necmi Kadıoğlu da kendisine teklif gelsin
diye çok bekledi ama Aziz Yeniay’ı arayıp

“Kü-
çükçekme-
ce’yi

ancak seninle alıyoruz. Aday olman gereki-
yor” diyen Erdoğan aynı telefonu Kadıoğ-

lu’na açmadı.
Kadıoğlu ise Ak Parti İstanbul ilçe bele-

diye başkan adaylarının açıklanacağı günün
hemen öncesinde Harun Özer ve Gazanfer
Karakaş ile bir araya gelerek aralarındaki
soğukluğu gidermeleri gerektiğini uzlaşma-
ları durumunda ikisinden birisinin aday olma
ihtimali olduğunu vurguladı.

Aksi halde ya Ahmet Arslan buraya gele-
cek veya bir başka isim adaylaşacağını 
söyledi. 

O başka isim ise Hamit Öncü’den başkası
değildi.

Bu toplantıdan bir karar çıkmayınca ve
olaya biraz da Tevfik Göksu dahil olunca
Hamit Öncü aday yapıldı.

Hamit Öncü'nün hem Milli Gençlik Vakfı
üyeliğinden Tevfik Göksu ile ortak nok-

tası bulunmaktaydı hem de ağa-
beyi ile Göksu’nun yakın

ilişkisi vardı.

Öncü seçimi 
alabilir mi?

Hamit Öncü
1957 Mardin
doğumlu.

1979-
2004 
yılları ara-
sında öğ-
retmenlik
ve idare-
cilik gö-
revlerinde
bulundu.

1985
yılında

geldiği
Esenyurt’un

o zaman
Kıraç beldesi

olan kentte öğ-
retmenlik yapa-

rak halkın sevgisini
kazandı.
2004 yılında daha

önce iki dönem belediye baş-
kanlığı yapan ANAP’lı Sonnur

Yalnızoğlu’na fark atarak Ak Par-
ti’nin adayı olarak seçimleri kazandı.

2009 yılında belde belediyeleri kapandığı
için Kıraç mahalle olarak Esenyurt’a 
bağlandı.

Hamit öncü ise AK Parti Esenyurt Meclis
Üyesi olarak görevini sürdürdü.

Halen meclis üyesi olan Hamit Öncü, alı-
şılmış siyasetçilere rağmen son derece müte-
vazi, kibirsiz, halkçı, sosyal bir kişiliğe
sahip.

Ak Parti Esenyurt İlçe Başkanı Harun
Özer ile de yakın dostluğu olan Öncü, şimdi
31 Mart 2024’de yarışacak CHP adayını
bekliyor.

İşte tam burada daha CHP ve diğer siyasi
partilerin adaylarını görmeden seçimi kim
alır yorumu yapmak çok zor.

Bu yorum için biraz daha süre geçmesi
gerekiyor.

Meclis üyesi aday listelerini görmemiz 
gerekiyor.

Sahada adayların performanslarını 
görmemiz gerekiyor.

Esenyurt’un CHP adayı kim olur?

Ak Parti Esenyurt adayını belirledi.
Sıra ilçede en güçlü siyasi parti olan CHP

ve Dem Parti’nin kararında.
Daha önce de yazdık.
Dem Parti mevcut belediye başkanı Kemal

Deniz Bozkurt’un aday olmamasını kırmızı
çizgi diye belirledi.

Diğer aday adaylarından Engin Doğru, Ali
Gökmen, Hüseyin Ergün’e sıcak bakmakta.

Bu isimler dışında kamuoyunda aday
adayı olarak adı geçenlerin hiçbirisinin aday
olma şansı yok.

Sadece daha önce aday adaylık başvurusu
yapmayıp da son anda Dem

Parti’nin önerisi ile bir isim
CHP adayı yapılabilir.

DEVA’dan istifa
edip CHP Esenyurt
adayı olmak için sı-
rada bekleyen Halis
Kahriman’ın adını
söyleyenler var.

Ben henüz bu
yönde bir sinyal
ve bir bilgi elde
edemedim.

Şayet Kahri-
man aday olursa
çok büyük sürp-

riz yap-
mış
olur.
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A K Parti İBB Başkan Adayı Murat
Kurum, Bakırköy'ü AK Parti Ba-
kırköy Belediye Başkan Adayı Ali

Talip Özdemir ile birlikte ziyaret etti. Ziya-
retine, Bakırköy Minibüs Esnafı Daya-
nışma ve Yardımlaşma Derneği'nde
başlayan Kurum, minibüs esnafının
sorun ve önerilerini dinledi. Şoförler, Ku-
rum'a 'ayakta yolcu taşıma' ve 'ceza puan-
ları' ile ilgili sorunlarını dile getirdi.
Burada konuşan Kurum, "İstanbul'u an-
lamak isteyen bu şehrin insanlarının ne
demek istediğini önce sizlerden dinleye-
cek. Şoför esnafımızdan dinleyecek. Gele-

cek ki sizle istişare yapacak. Şoför esnafı-
mın ne derdi var, ne problemi var? Bu isti-
şareleri gerçekleştirecek. Tabi bugün yarı
zamanlı çalışan bir İBB yönetimi mevcut.
Maalesef mesailerini, enerjilerini tam za-
manlı İstanbul'a, İstanbul halkına harca-
mıyorlar. Bu kadar da şehrin sorunlarına
vakıf olduklarını düşünmüyorum. Az
önce başkanım da ifade etti. Yani, mini-
büsçünün bir derdi varsa gelip dinleyecek-
sin. Can kulağıyla dinleyeceksin. Çözüm
için bir irade ortaya koyacaksın ki bu ira-
delerin de koyulmadığını net bir şekilde
görüyoruz" dedi. DHA

Mehmet MERT
MERTÇE@mehmetmerttv

Bakırköy'de konuşan AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum, "İstanbul'u anlamak
isteyen bu şehrin insanlarının ne demek istediğini önce sizlerden dinleyecek. Yani,
minibüsçünün bir derdi varsa gelip dinleyeceksin. Can kulağıyla dinleyeceksin" dedi

CAN KUlAĞIYlA 
DİNlEYECEKSİN!

AK PARTİ ESENYURT 
ADAYI HAMİT ÖNCÜ 
DOĞRU ADAY MI?
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ADAYI HAMİT ÖNCÜ 
DOĞRU ADAY MI?

AK PARTİ ESENYURT 
ADAYI HAMİT ÖNCÜ 
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CHP Avcılar Belediye Başkan aday adayı
Gülay Yedekçi ile geçtiğimiz günlerde telefonla-
şarak Avcılar’da buluştuk.

Gülay hanım daha önce iki dönem CHP’den
İstanbul milletvekilliği yapmış.

Deneyimli bir siyasetçi.
CHP Fatih İlçe Gençlik Kolları Başkanlığı

yapmış, 2009-2014 yılları arasında Fatih Bele-
diyesi Meclis Üyesi olarak İmar ve Kültür Var-
lıklarını Koruma Komisyonlarında görev almış.
25. ve 26. dönem İstanbul milletvekili olmuş.

Defalarca televizyonlarda yorumlarda 
bulunmuş.

Yüksek mimar.
Başarılı bir iş insanı.
Bu başarılara rağmen size yakışan aday

adayı olduğunuz ilçede güzel bir seçim ofisi
açarak çalışma yapmak olsa daha iyi olmaz
mıydı?

Tamam kadın siyasetçilerimize yardımcı
olalım.

Kadınlar, gençler bizim baş tacımız.
İyi de pozitif ayrımcılık nereye kadar?

Pozitif ayrımcılığı hak etmek için pozitif et-
kenler de gerekmez mi?

*
Tıpkı CHP Avcılar’ın diğer kadın aday

adayı Dr. Handan Toprak gibi.
Handan hanım siz beş yıl belediye baş-

kanlık görevini yaptınız.
Yargılandınız.
Bir yıldan fazla cezaevinde kaldınız.
Ekibinizden birçok kişi yargılandı.
Hakkınızdaki iddialar ise yenilir yu-

tulur cinsten değildi.
Başkanlığınız zamanınızda beledi-

yede neredeyse her müdürlüğü bağ-
ladığınız Burçin Baykal sizden daha
fazla cezaevinde kaldı.

Henüz yargılama devam ediyor.
Yurt dışına çıkma 

yasağınız var.
Daha bu mah-

kemeler kapan-
madan bu neyin
hırsı Allah aşkına.

KAHVEHANE SEÇiM
OFiSi OLUR MU?

Avcılar ile devam edelim.
CHP Avcılar Belediye Başkan aday adayı Ali Rıza Değirmenci aday olmak için

yoğun çalışmalarını sürdürürken babası Mustafa Değirmenci ise İyi Parti ile 
temaslarını hızlandırdı.

Değirmenci, 1999 yılında DSP’den Belediye Başkanı seçildi.
Daha sonra CHP’ye geçen Mustafa Değirmenci, 28 Mart 2004 ve 29 Mart 2009 yerel 

seçimlerinde yeniden Belediye Başkanı 
oldu.

2014’de adaylığı Handan Toprak’a kaptıran
Değirmenci o zaman da DSP adayı olmayı 
düşündü ama olmadı.

Şimdi geldik 2024 yılına ve aynı Değir-
menci, “şayet oğlumu aday yapmaz iseniz
ben de gider İyi Parti’den aday olur
CHP’ye kaybettiririm” tehdidi savunur
gibi İyi Parti ile dirsek temasına girdi.

Ne diyebiliriz?
Siyaset sahnesinde bu 

gözler o kadar ilginç şeye
şahit oldu ki, her an her
şey olabilir!

MUSTAFA 
DEĞİRMENCİ 

iYi PARTi ADAYI MI?

10 kamyonet
çöp çıkardılar
Avcılar'da kendisinden haber alamayan yakınlarının ihbarı üzerine atık
kıyafetlerin arasında cansız bedeni bulunan emekli Matematik
öğretmeni Hasan Ergin'in yaşadığı daireden 10 kamyonet çöp çıktı

ambarlı Mahallesi'nde yalnız
yaşayan emekli Matematik Öğret-
meni Hasan Ergin(82)'den haber

alamayan yakınlarının ihbarı üzerine savcılık
kararıyla evin kapısı kırılarak içeri girildi. Evin
içinin atık kıyafetlerle dolu olmasından dolayı
odalara bakamayan ekipler itfaiyenin merdi-
ven aracıyla diğer odalara baktı. Ancak Er-
gin'e ulaşılamadı. Güvenlik kameralarına
binaya girişi görülen Ergin'in bulunması için
ekipler defalarca eve baktı. Ancak Ergin bulu-
namadı. İhbarın üzerinden 2 gün geçtikten
sonra Ergin'in evin cansız bedeni, evin giri-
şinde bulunan kıyafetlerin altında bulundu.
Ergin'in 5 gün önce hayatını kaybettiği belir-
lendi. Ergin'ni cenazesinin bulunmasının ar-
dından Avcılar Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü ekipleri evde bulunan çöplerin çı-
karılması için çalışma başlattı. Özel kıyafetli
ekiplerin yaptığı çalışmada, evden 10 kamyo-
net çöp çıkarıldı. Evde yapılan çalışmanın
yarın tamamlanacağı öğrenildi. DHA

Bir ton balık suya bırakıldı
Büyükçekmece Gölü'nde
kaçak balık avcılığı 
yapanlara yönelik 
operasyon düzenlendi. 
Operasyonda, 10 bin 
400 metre misina 
ağa el konuldu. Ağlarda
yakalanan 1 tonu aşkın
canlı balık, suya bırakıldı
İstanbul İl Tarım ve Orman
Müdürlüğü Balıkçılık ve Su
Ürünleri Şube Müdürlüğü tara-

fından Büyükçekmece Gölü'nde kaçak av-
lanan balıkçılara yönelik denetim yapıldı.
Denetime, Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube
Müdürlüğü, Arnavutköy ve Büyükçekmece
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden su
ürünleri kontrol görevlileri ile İstanbul
Çevre Jandarma Doğa ve Hayvanları Ko-
ruma Timi, Büyükçekmece İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri ve gözetim amaçlı
İSOBDER Balıkçılar Derneği de katıldı.
Denetimde, 10 bin 400 metre misina ağa el
konuldu. Yasadışı balık avcılığı yapan 4 ki-
şiye ise 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu'na
göre toplam 104 bin 968 TL idari para ce-
zası uygulandı. El konulan av malzemeleri
mülkiyeti kamuya geçirilmesi kararı alına-
rak yediemin deposuna kaldırılırken, canlı
oldukları belirlenen yaklaşık 1 tonu aşkın
muhtelif balık doğal yaşam alanları olan
göle geri bırakıldı.  DHA

ZAYİ İLANI
Onur Perakende Ve Toptan Gıda 
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Astronotların uzayda nasıl beslendiği as-
lında hep bir merak konusu ol-
muştur. Uzaya

gönderilen ilk Türk olan
Alper Gezeravcı’yı duy-
duktan sonra kula-
ğıma daha çok
geldi bu duyum-
lar. Acaba
şimdi orada
nasıl beslene-
cek, neler yi-
yecek..?
Yerçekimi ol-
madığından
dolayı sıvı
içecekleri
acaba nasıl
içiyorlardı bu
astronotlar?
Bunlar hep merak
edildi. Ben de ka-
leme almak istedim.

Teknoloji ilerledi 
besinler de değişti!

1960'ların başında uzayda tüketilen yiye-
cekler bir ısırık büyüklüğü kadarmış ve bunlar
alüminyum tüplere yerleştirilirmiş. Diş ma-
cunu gibi uzun tüplerde paketlenmiş yumuşak
yiyeceklermiş. Püre kıvamlı besinler de diye-
biliriz. John Glenn, 1962'de uzayda yemek
yiyen ilk Amerikalı astronot. İlk yediği
besin elma püresi olmuş.
Yerçekimi olmadığı
için toz ve taneli
ürünlerin tü-
ketimi

zorlaştırıcı olacağından dolayı muhtemelen
böyle bir sistem düşünmüşler. Tabii sonra
zaman geçtikçe yiyeceklerin ebatları da fark-
lılık kazanmış ve büyümüş. Teknolojinin ilerle-
mesi ile birlikte daha az yer kaplayan,
bozulmayan, tüketimi kolay, sıvı olmayan, be-
sinler düşünülmüş ve hayata geçirilmesi için
komut verilmiş.

Dondurarak kurutma 
yöntemi kullanılıyor

Uzayda en sık kul-
lanılan ve güncel

olan yöntem
ise: Dondura-

rak ku-
rutma. Bu
yöntemde
yiyecekler
hızlı bir
şekilde
donduru-
lur ve ku-
rutulur.
Pişirildik-

ten sonra
hızlıca don-

durulur ve
susuz bırakılıp

kurutulur. Bu yön-
tem ile yiyecekler

uzun süre dayanır ve buz-
dolabında saklanması gerek-

mez. Dünyada yapılan bu işlemden geçmiş
besinler uzaya gönderilir. Tüketecek kişiler ise
ya soğuk ya da sıcak su eklenerek kıvamlandı-
rılıyor ve sulu hale getiriliyor. Orada sıcak ve
soğuk su temin edebilme imkanı da bulunu-
yor. Durum böyle olunca tüketmek de kolayla-
şıyor. Eğer bu yöntem uygulanmazsa, sulu

halde evde yaptığımız tencere
yemekleri gibi yani ol-

duğu gibi uzaya
gönderilirse

bakterile-
rin üre-

mesi ve yemeğin bozulması kaçınılmaz olurdu
zaten. Bunun yanı sıra bazı yemekler ise fı-
rında ısıtılabilir oluyor. Meyve, ekmek ve ku-
ruyemiş gibi yiyecekler direk yenebiliyor. Sıvı
besinleri içerken kapalı bir paket kullanılıyor
ve ucunda uzunca bir pipet bulunuyor. Böyle-
likle hiçbir şekilde dış ortam ile teması olmu-
yor. Bu şekilde pipet yardımıyla etrafa
saçılmasından da kurtulmuş oluyorlar çünkü
yerçekimi yok. Aynı zamanda etrafa saçılmak
istenmemesinin bir diğer amacı ise uzay ara-
cında bulunan aletlere zarar vermemek. Üre-
tim, Tat Testi ve Paketleme Uzay Gıda
Sistemleri Laboratuvarı dondurularak kuru-
tulmuş yiyecekler üretiyor ve astronotların
menüleri için seçtikleri ürünler paketleniyor.

Çok fazla çeşit bulunuyor. 

Uzayda besinleri 
hazırlama nasıl oluyor?

Dondurularak kurutulmuş yiyecekleri
yemek için astronotlar yiyecek paketlerine 
su sıkıyorlar. Sıcak veya soğuk. Böylece 
sulu bir yemek tüketmiş oluyorlar. Yiyeceğin
lezzetinde de bir değişiklik meydana gelmi-
yor. Meyve gibi bazı dondurularak kurutul-
muş yiyecekler kuru olarak da yenebiliyor.
Geniş çaplı bakıldığında dünyada yediğimiz
yiyeceklerin çoğu uzayda da yenebiliyor.
Uzay mekiklerinin içinde astronotlar ayrıca
çeşniler de kullanabiliyor. Lezzetlendirmek
için ketçap, hardal ve mayonez olabiliyor.

Ba-
harat-

lar da
oluyor.

Ancak bu baha-
ratlara daha sonra-

sında sıvı ekliyorlar uçuşmaması için. Aksi
halde ağza ve buruna kaçabilir. Ekipmanlar-
daki delikleri tıkayabilir. Örneğin: havalan-
dırma delikleri.

Kaç öğün tüketiyorlar?

Genelde günde sabah, öğle ve akşam ola-
rak 3 öğün besleniyorlar. Besin çeşitliliği ol-
dukça fazla. Et, tavuk, meyve, kuruyemiş,
fıstık ezmesi, tavuk, deniz ürünleri, şekerle-
meler, kek ve çikolata vb. gibi birçok yiyecek
türü arasından seçim yapılabiliyor. Önemli
kriter bunların kuru olması. İçecek seçenek-
leri arasında ise kahve, çay ve meyve suyu
bulunmaktadır. Astronotlar yemek yedikle-
rinde genelde tepsi üzerinde yerler ama bu
tepsiler kucağa sabitlenir biçimdedir. Tepsi
üzerinde bulunan mini tabaklar da öyle.

dytburcukirbac@medilife.com.tr

Beslenme ve Diyet Uzmanı 

DİYESTİSYENİN GÖZÜNDEN

Burcu KONAR
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ASTRONOTLAR 
NASIL BESLENİYOR?

Günlerce, haftalarca ve
hatta aylarca uzayda bulun-
dukları sürece aynı besin tü-
ketimi başa saracağı için bu
tatsız durumlar doğurabilir.
Gerek sıkılganlık gerek yer-
çekimi olmadığından belirli
bir süre sonunda ağızda olu-
şan tat kaybı ve değişiklik-
lerinden dolayı adapte
olmak zorlaşabilir. Yeteri

kadar yemek yiyememe du-
rumunda kilo kaybı ve bes-
lenme yetersizliklerine yol
açabilir. 

Uzayda bile önemli!

Sağlıklı beslenmek
uzayda da önemlidir. Sağ-
lıklı menüler ile astronotla-
rın uyum sağlamasının daha
kolay olabileceği düşünce-

sindeyim. Yeterli enerjiyi
sağlayabilmek, daha sağlıklı
düşünebilmek ve karar vere-
bilmek, bu kararı hayata
geçirebilmek için doğru
enerjiyi yakalayabilme ve
bağışıklığın düşmemesi
adına sağlıklı beslenme çok
kıymetlidir.

Herkese sağlıklı günler
dilerim.

Spirulina, mavi-yeşil alg olarak bili-
nen yüzde 70 oranında protein içeren bir
yosun türüdür. A, B, C, D ve E vitaminle-
rince zengindir. B12 içerdiği için de bitki-
sel bir protein deposu diyebiliriz. Bu aynı
zamanda vejetaryenlar için de destek
besin görevi görüyor. Spirulinanın NASA
astronotları tarafından uzay görevleri sı-
rasında tüketilen besin maddesi olduğu
biliniyor. Astronot besini olarak da kayıt-
lara geçen bu süper besin Türkiye’de
Sakarya Üniversitesi bünyesinde de ye-
tiştiriliyor. Yurt içi yurt dışı pazarlaması
yapılıyor. Astronotların yemeklerine katı-
labiliyor. Sakarya Üniversitesini gönül-
den tebrik ediyorum.

iŞTAH ETKiLENiYOR MU?
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Orban, sosyal medya platformu
X’ten yaptığı paylaşımda, "İsveç’in
NATO’ya katılımı hususunda mü-

zakerelerde bulunmak üzere bugün Başba-
kan Ulf Kristersson’a Macaristan’a ziyaret
gerçekleştirmesi için davet mektubu gönder-
dim." ifadesini kullandı. İsveç’in NATO’ya
üyeliğinin, Macar parlamentosunda 2023’ün
sonbaharında görüşülmesi bekleniyordu
ancak İsveç’te bazı milletvekillerinin Buda-
peşte yönetimine ilişkin ifadeleri, taraflar
arasında gerginliğe yol açmış, bu nedenle de
süreç uzamıştı. İsveç'in, NATO’nun 32'nci
üyesi olabilmek için TBMM Genel Kurulu
ve Macaristan Meclisindeki onay süreçleri-
nin tamamlanması gerekiyor.  AA

Daha zor günler gör!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Gazze Şeridi'nde 21 İsrail askerinin öldürülmesiyle ilgili "saldırıların baş-
lamasından bu yana en zor günlerden birini yaşadıklarını" ve İsrail güçlerinin soruşturma başlattığını bildirdi

NetaNyahu, X sosyal
medya platformundan
dün Gazze Şeridi'nde

21 İsrail askerinin öldürülme-
sine ilişkin açıklama yaptı. Öl-
dürülen askerlerin ailelerine
taziyelerini ileten Netanyahu,
"Dün savaşın başlamasından
bu yana en zor günlerden birini
yaşadık." ifadesini kullandı.

İsrail güçleri 
soruşturma başlattı

"Felaket" olarak nitelediği du-
rumla ilgili İsrail ordusunun so-
ruşturma başlattığını aktaran
Netanyahu, Gazze'ye saldırıla-
rın "mutlak zafere" ulaşıncaya
kadar devam edeceğini sa-
vundu. İsrail güçleri, abluka al-

tındaki Gazze Şeridi'nde devam
eden çatışmalarda 21 askeri-
nin daha öldürüldüğünü duyur-
muştu. İsrail Cumhurbaşkanı
Isaac herzog da 21 İsrail aske-
rinin öldürülmesi nedeniyle ya-
yımladığı mesajında bu
sabahın kendileri için "dayanıl-
maz derecede zor olduğunu"
belirtmişti. İsrail ordusuna
göre, Gazze Şeridi'ne kara sal-
dırısının başladığı 27 ekim’den
bu yana Gazze Şeridi'ndeki ça-
tışmalarda öldürülen İsrail as-
keri sayısı 221’e yükseldi.
Lübnan sınırı ve Batı Şeria’daki
çatışmalar dahil olmak üzere 7
ekim’den bu yana öldürülen
toplam İsrail askeri sayısı da
556’ya çıktı. aa

Kirby, günlük basın
brifinginde, Hicazi'nin
öldürülmesinin Joe

Biden yönetimi tarafından nasıl
karşılandığını değerlendirdi. Fi-
listin asıllı Amerikalı 17 yaşın-
daki Hicazi'nin katledilmesini
"trajik" bir ölüm olarak nitelen-
diren Kirby, Hicazi'nin ailesine
ve yakınlarına baş sağlığı diledi.
Kirby, "İsrail'den bu ölümle ilgili
olarak kapsamlı ve şeffaf bir so-
ruşturma yürütmesini ve bu
olayın sorumlularının hesap
vermesini bekliyoruz. O daha

17 yaşında bir çocuktu ve şimdi
aynı yası tutan bir başka aileden
konuşuyoruz." yorumunu yaptı.

Sarsıldık açıklaması

Öte yandan ABD Dışişleri Ba-
kanlığı Sözcü Yardımcısı Ve-
dant Patel de günlük basın
brifinginde konuyla ilgili soru-
ları yanıtladı. Patel, Hicazi'nin
İsrail askerlerince öldürülmesi
olayını takip ettiklerini kaydede-
rek "Bu olayın farkındayız ve 17
yaşındaki bir ABD vatandaşının
öldürülmesinden dolayı sarsıl-

dık. İsrail hükümetiyle olayın
soruşturulması noktasında
yakın temas halindeyiz." şek-
linde konuştu. ABD vatandaşı
Filistinli Hicazi, 19 Ocak'ta Batı
Şeria'da İsrail ordusu tarafın-
dan başından vurularak öldü-
rülmüştü. İsrail'in hedef aldığını
iddia ettiği Hamas'ın bulunma-
dığı, işgal altındaki Batı Şeria ve
Doğu Kudüs'te, 7 Ekim'den bu
yana İsrail güçleri ile yasa dışı
Yahudi yerleşimcilerin saldırıla-
rında 369 Filistinli hayatını 
kaybetti. AA

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Stratejik İletişim
Koordinatörü John Kirby, 17 yaşındaki Filistinli Amerikalı
Tevfik Hicazi'nin, Batı Şeria'da İsrail askerlerince başından
vurularak öldürülmesini "trajik" olarak nitelendirdi

Macaristan Başbakanı Viktor Orban, İsveç’in NATO’ya üyeliğini görüşmek
üzere Başbakan Ulf Kristersson'a davet mektubu gönderdiğini bildirdi

Orban'dan İsveç liderine davet var

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1970703)

2024 YILI ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI YAPTIRILMASI 
HİZMET ALIM İŞİ

BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 Yılı Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Yaptırılması Hizmet Alım İşi hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN :2024/71165
1-İdarenin
a) Adı :BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Fatih Mah. Şehremini Sok. 1 34500 

BÜYÜKÇEKMECE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :444 0 340 - 0(212) 883 55 64
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 Yılı Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası Yaptırılması

Hizmet Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :113 Adet Çeşitli Cinste Araç ve İş Makinesi İçin 

Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
(Trafik) Sigortası Yaptırılması Hizmet Alım İşi'dir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Büyükçekmece/ İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.03.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.03.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :08.02.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Büyükçekmece Belediyesi C Blok 2. Kat Avrupa 

Konseyi Toplantı Salonu Fatih Mahallesi, Şehremini 
Sokak, No:1, Büyükçekmece/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İhaleye Teklif Veren İsteklinin;

- Sigorta Şirketi olması halinde; 5684 Sayılı Sigortacılık Kanununa göre Hazine 
Müsteşarlığı tarafından verilmiş olan Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortası branşında çalışmaya yetkili olduklarına dair ruhsata ilişkin 
bilgileri Yeterlik Bilgileri Tablosunun ilgili kısmında (Sicil, İzin, Ruhsat ve Faaliyet 
Belgeleri) beyan etmesi zorunludur.
- Acente olması halinde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya İlgili Odadan 
Alınmış Sigorta Acenteleri Uygunluk Belgesi, Acentesi Olduğu Ana Sigorta Şirketi
İle İmzalamış Olduğu Acente Sözleşmesini ve Ana Sigorta Şirketinin Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortası yapmaya yetkili olduğunu gösteren belgelere ilişkin 
bilgileri Yeterlik Bilgileri Tablosunun ilgili kısmında (Sicil, İzin, Ruhsat ve 
Faaliyet Belgeleri) beyan etmesi zorunludur.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

F ilistin resmi haber ajansı WA-
FA’ya göre, Filistin Devlet Baş-
kanı Abbas, işgal altındaki Batı

Şeria’nın Ramallah kentinde, Orta Doğu
Barış Kiliseleri Konseyi (MECC) heye-
tini kabul etti.Abbas, "Gazze Şeridi, Filis-
tin devletinin ayrılmaz bir parçasıdır.
İşgal devleti (İsrail) makamlarının burayı
veya herhangi bir bölümünü ayırma
planları kabul edilemez veya üzerinde
çalışılamaz." dedi. İsrail tarafından el ko-
nulan Filistin vergi fonlarının Filistin
makamlarına aktarılmasının önemine
vurgu yapan Abbas, “Gazze Şeridi’nden
asla vazgeçmeyeceğiz ve buranın halkı-
nın önceliği vardır. Gazze Şeridi’nin
halkı Filistin devletinin sorumluluğunda-
dır.” ifadelerini kullandı. Filistin Kurtuluş
Örgütü (FKÖ) Yürütme Komitesi Genel
Sekreteri Hüseyin eş-Şeyh, 21 Ocak’ta,
İsrail kabinesinin, Gazze Şeridi'nin payı
dışındaki vergi gelirlerinin Filistin yöneti-
mine aktarılmasını onaylamasına ilişkin,
Filistin yönetiminin mevcut mali krizin
çözümüne ilişkin tüm seçenekleri değer-
lendirdiğini belirtmişti.

Planlar onaylandı 

İsrail tarafından Filistin yönetiminin
Gazze Şeridi'ne ayırdığı fonun aktarıl-
masını engelleme çabalarını reddettikle-
rini belirten Şeyh, uluslararası topluma,
İsrail'i Filistin’in tüm fonlarını aktarmaya
zorlaması çağrısında bulunmuştu. İsrail
kabinesi, 21 Ocak’ta, abluka altındaki
Gazze Şeridi'nin payı dışındaki vergi ge-
lirlerinin Filistin yönetimine aktarılma-
sını onaylamıştı.Yedioth Ahronoth
gazetesinin haberinde, "Tel Aviv'de bulu-
nan Kirya Askeri Üssü'nde toplanan si-
yasi güvenlik kabinesi, vergi fonlarının
Filistin yönetimine ve Gazze tahsislerinin
Norveç'e aktarılmasına ilişkin bir planı
onayladı." ifadelerine yer verilmişti.

Filistin'e 190 milyon dolar

İsrail, Filistin'in ithal ettiği malların

gümrük vergilerini "Filistin yönetimi
adına" topluyor ve Filistin'e ortalama
aylık 190 milyon dolar ödeme yapıyor.
Bu vergiler, Filistin ekonomisi için
önemli bir gelir sağlıyor. İsrail'in aşırı
sağcı Maliye Bakanı Bezalel Smotrich,
İsrail'in 7 Ekim'de Gazze'ye yönelik baş-
layan saldırılardan bu yana geçen süre-
deki vergi gelirlerinin tamamını Filistin
yönetimine devretmeyi reddetmişti.
Buna karşı Filistin yönetimi ise kasım
ayında İsrail'in Gazze'ye tahsis edilen

miktarı keserek yaptığı ödemeyi (yakla-
şık 162 milyon dolar) kabul etmeyerek
İsrail'e iade etmişti. Kesinti nedeniyle Fi-
listin yönetimi, memurların maaşlarının
ödemesini son iki ay içinde geciktirmiş
ve maaşların bir kısmını ödemek için
yerel bankalardan borç alınmıştı. İsrail
merkezli "Walla" haber sitesi ise 29 Ara-
lık’ta "ABD yönetiminin son haftalarda
İsrail hükümetine, alıkoyduğu Filistin
vergi gelirlerini serbest bırakması için
baskı yaptığını" yazmıştı. AA

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, İsrail’in işgali ve saldı-
rıları altındaki Gazze Şeridi’nin Filistin devletinin bir parçası
ve halkının vazgeçilemez önceliklerden olduğunu söyledi

GAZZE’DEN
VAZGECMEYECEGIZ

Beyaz Saray için
trajik günler
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trajik günler
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trajik günler
Beyaz Saray için
trajik günler
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Beyaz Saray için
trajik günler
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G eçtiğimiz günlerde adı ünlü
şef Gürkan Topçu ile anılan
ve çıkan aşk iddiasını kesin

bir dille yalanlayan Hadise, bu sefer
de arkadaşlarıyla yaptığı parti ve
süpürge sopasıyla ettiği dansıyla
gündem oldu. Yakın arkadaşlarıyla
birlikte parti yapan Hadise, 14,6
milyon takipçisinin olduğu ınstag-
ram hesabından kareleri yayınladı.
Arkadaşlarıyla eğlendiği anları
"Başı kahkahalı sonu sürprizli" no-
tunu ekleyen Hadise, yeşil yırtmaç
elbisesiyle süpürge sopası kullana-
rak dans ettiği anları da yayınladı.

İlişki iddialarını yalanlamıştı

Mehmet Dinçerler ile boşandıktan
sonra adı birçok kişiyle anılan Ha-

dise, şef Gürkan Topçu ile çıkan aşk
iddiasını şu sözlerle yalanlamıştı:
"Sanırım söylenmek ya da kızmak
değil, doğru ifade etmem gereki-
yorsa, sizlerle dertleşmek istediğim
bir konu var. Müzik kariyerim için
dört elle çalışmaya başladığım za-
manlar, tabii ki gündemde olmanın
ve göz önünde olmanın heye-
canını ve arzusunu
çok yoğun hisse-
diyordum.
Ancak aynı
zamanda
bunun be-
dellerinin
de olacağı-
nın farkın-
daydım."
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

03:00 Diriliş 
Ertuğrul
05:55 İncir Ağacı
06:35 Benim Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sevginin Gücü
23:30 Dizi
02:05 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Sen Kiminle 
Dans Ediyorsun
22:30 Sen Kiminle Dans 
Ediyorsun
00:50 Dizi

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Güneşi 
Beklerken
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı
00:15 Üç Kız Kardeş

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman
00:20 Ben Bu Cihana
Sığmazam

02:30 Gaddar
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 İlker Karagöz İle
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
00:00 Hudutsuz Sevda

02:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
04:00 Aramızda 
Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Çarkıfelek

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Güne Bakış
13:00 Haber Hattı
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

02:30 Başak 
Şengül ile Doğru 
Yorum
05:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar
00:00 Gece Haberleri

03:00 Ne Gemiler 
Yaktım
05:30 Kızılcık Şerbeti
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Kızılcık Şerbeti

YINE
‘HADİSE’
yarattı!

Özel hayatı ve sahne
kıyafetleriyle sık sık adından söz
ettiren şarkıcı Hadise, süpürge

sopası kullanarak dans etti

Acıması yok!

SON olarak Show TV ekranlarında yayınlanan Kızılcık Şer-
beti dizisine konuk oyuncu olan Farah Zeynep Abdullah, sos-
yal medya hesabında takipçilerinden gelen soruları yanıtladı.
Oyuncu, kendisine "Çirkin" diyen bir kadın takipçisinin de fo-
toğrafını ifşa etti. Son zamanlarda yaptığı açıklamalar ve
paylaşımlarla sık sık adından
söz ettiren Farah Zeynep
Abdullah, bir kadın
takipçisinin "Çok
çirkinsin ya ne bu
Allah'ım nasıl
bir iğrençlik"
yorumuna
sessiz kala-
madı. Takip-
çisinin adını
ve fotoğrafını
ifşa eden Ab-
dullah, "Özür
dilerim güzellik"
ifadelerini kullandı.

Açıklamaları ve yer aldığı projelerle sık sık adından
söz ettiren Farah Zeynep Abdullah, kendisine "Çirkin
ve iğrençsin" diyen kadın takipçisini ifşa etti

Aşk yok dostluk var
Güzel oyuncu Büşra Pekin ile ünlü rapçi Norm Ender'in bir süredir aşk yaşadığı
hatta ikilinin önceki akşam bir eğlence mekanına el ele girdiği söylentisi magazin
gündeminde geniş yankı uyandırdı. Çıkan haberlerin ardından sessizliğini bozan
Pekin, söylentileri yalanlayarak Ender ile yakın arkadaş olduklarını söyledi
ADI bir süredir Çok Aşk filminde
başrolü paylaştığı Hasan Can Kaya ile
anılan ve iddiayı yalanlayan Büşra
Pekin, bu sefer de Cumhuriyetimizin
100. Yılı için çıkardığı Parla marşı ile
adından söz ettiren Norm Ender ile
anılmaya başlandı. Oyuncu,
hakkındaki aşk iddiasını kesin bir dille
yalanladı. Büşra Pekin ile rapçi Norm
Ender'in önceki akşam bir mekana el

ele girdiği ve uzun süre eğlendikleri ileri
sürüldü. Çıkan haberlerin ardından In-
stagram hesabından bir açıklama
yapan Büşra Pekin "Eskiden yalan
haberleri mikrofon uzatılmadan
açıklamazdık. Geleneği bozayım.
Doğru olmadığını hemen ilk ağızdan
söyleyeyim. Ender çok eski
arkadaşımdır. Sevgiler" ifadelerini
kullandı.
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MELiSA
Fransa'nın Lille takımında forma giyen
Milli futbolcu Yusuf Yazıcı'yla aşk yaşayan
Melisa Aslı Pamuk'un Paris sokaklarında
verdiği pozlar gündem oldu. Güzel yıldızın
fotoğraflarına beğeni ve yorum yağdı
Fransa'nın Lille takımında futbol kariye-
rine devam eden milli futbolcu Yusuf Ya-
zıcı'nın aşk yaşadığı Melisa Aslı Pamuk,
Paris sokaklarında verdiği pozlarla gün-
demde. Güzel oyuncunun şık ve zarif gö-
rüntüsü, sosyal medyada büyük beğeni
topladı. Melisa Aslı Pamuk'un Paris'te
çekilen fotoğrafları, hayranlarından be-
ğeni yağmuruna tutuldu. Güzel yıldızın
stil ve zarafeti, sosyal medyada konuşu-
lan konulardan biri haline geldi. 

Duygusal

Gonca!
Kızını kucağına
almak için gün
sayan Gonca Vus-
lateri, bebeğinin ilk
tekmesi karşısında
gözyaşlarını tuta-
madı. Geçtiğimiz
aylarda bebek 
beklediği müjdesini
veren Gonca 
Vuslateri, hamile-
likle ilgili deneyim-
lerini zaman zaman
sosyal medya he-
sabından paylaşı-
yor. Kız bebek
dünyaya getirecek
olan Vuslateri, be-
beğinin ilk tekme
attığı anda duygu-
sal anlar yaşadı.
Ağlamaktan gözleri
kızaran ünlü
oyuncu o anı "İlk
tekmeyi hissettiğim
an. Kızıma dair" no-
tuyla yayımladı.
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Kayserispor
galibiyeti unuttu

M endy, Trabzonspor Dergisi'nin bu
ayki sayısında yer alan röporta-
jında, Trabzonspor Kulübü ve ta-

raftarlarıyla ilgili izlenimlerini değerlendirerek,
"Çok iyi insanlar var burada, kibar ve nazikler.
Böyle bir ortamda olmak büyük avantaj ve
beni mutlu ediyor. Benim bu sezon için hede-
fim, takımımızla iyi bir sezon geçirerek Avrupa
kupalarına katılmaya hak kazanmaktır. Geçen
zaman, Trabzonspor olarak lehimize işliyor.
İnanıyorum ki her açıdan daha iyi günler bizi
bekliyor." ifadelerini kullandı. Her oyuncunun
kendine has özelliklerinin bulunduğunu anla-
tan Mendy, "Benim de öyle. Ama bunları iyi
kullanmak önemli. Ben çok savaşan, sahada
her şeyini takımı ve arkadaşları için veren biri-
yim. Özellikle top kazanma ve geçişlerdeki ye-
teneğim ile takımıma yardımcı olmak için
çalışıyorum." şeklinde görüş belirtti.

Kendimi geliştirmem gerek 

Mendy, kendinde daha önce eksik gördüğü
şeyin zaman zaman konsantrasyon kaybı ya-
şamak olduğunu kaydederek, "Bu önemli bir
eksiklikti benim için. Ama bu sorunu çözmek
için çok çalıştım. Eskiden konsantrasyonum
gerçekten de kötüydü ancak artık oldukça iler-
leme kaydettim. Bir de kafa vuruşlarını buna
ekleyebilirim, özellikle kornerlerde kafa vuruş-

larımı daha geliştirmem gerekiyor. Bu yönde
de çalışıyorum." değerlendirmesinde bulundu.
Hakem hatalarına da değinen bordo-mavili
futbolcu, "Eğer gücüm olsaydı değiştireceğim
şey, hatalı hakem kararları olurdu. Bu konu
özellikle maç içinde oyuncuları kötü duruma
düşürüyor, yanlış kararlar konsantrasyonunu
düşürebiliyor." ifadelerini kullandı.

Hedefim City ve Real Madrid

Mendy, gelecek planlarıyla ilgili şunları kay-
detti: "Bu sezon Trabzonspor ile Avrupa ku-
palarına katılmaya hak kazanmak öncelikli
hedefim ve tamamen bunu düşünüyorum.
Bu benim için olmazsa olmaz. Gelecek yıl-
larda ise rüyamı gerçekleştirerek dünyanın en
büyük kulüplerinde oynamak istiyorum. Bu
kulüpler Manchester City ve Real Madrid."
Bordo-mavili futbolcu, idollerine ilişkin ise
"Benim idollerim kendi pozisyonumda oyna-
yan oyunculardı. Bunlar kesinlikle Paul
Pogba ve Yaya Toure." açıklamasını yaptı.
Lakabı olup olmadığı sorusuna Mendy,
"Adım Batista olduğu için insanlar sıklıkla
bana 'Batista Boom' derlerdi. Çocukken hem
adaş hem de yaramaz olduğum için takma
adım buydu. Şimdi takım içinde ise bana is-
mimin baş harfleri olan 'BM' diyorlar." 
yanıtını verdi. AA

goLLErin ardından verdiği asker se-
lamı nedeniyle "Asker Bülent" olarak
tanınan teknik direktör Bülent Uygun
ile bir dönem Ampute Milli Takımı'nda
futbolculuk ile teknik direktörlük yapan
gazi Osman Çakmak, Sivasspor'un ba-
şarısı için omuz omuza verdi. Trendyol
Süper Lig ekiplerinden EMS Yapı Si-
vasspor'un teknik ekibinde yardımcı
antrenör olarak göreve başlayan
Osman Çakmak, "Asker Bülent" ile kır-
mızı-beyazlı ekibin başarısı için ter dö-
küyor. Ampute Futbol Milli Takımı'nda
gerek futbolculuk gerekse teknik direk-
törlük kariyerinde başarılarla dolu bir
dönem geçiren Çakmak, Sivasspor ile
kariyerinde yeni bir sayfa açtı. Sivass-
por Teknik Direktörü Bülent Uygun,
AA muhabirine, yıllar sonra Sivas'a ve
Sivasspor'a döndüğü için mutlu oldu-
ğunu söyledi. Teknik ekibine Osman
Çakmak'ı dahil etmekten onur duydu-
ğunu belirten Uygun, "Osman Çakmak
hocamız vatanı ve milleti için ayağını
feda etmiş bir gazimiz. Bizim için çok
önemli ve değerliydi. Teknik direktör-
lüğe başlaması sürecinde kendisine eği-
timler verdik." dedi.

O bizim baş tacımız

Çakmak'ın Ampute Milli Takımı'nda
takımında futbolculuk ve teknik direk-
tör olarak şampiyonluklar yaşadığını
anımsatan Uygun, şunları kaydetti:
"Kendisi teknik direktör olarak bu sü-
reci başkasına devretmişti ve boştaydı.
Ekibimiz ile olmasının ona da bize de
çok büyük katkı sağlayacağını biliyo-
ruz. O bizim baş tacımız. Osman ho-
camız, yüreğiyle, bilgisiyle,
çalışkanlığıyla, başarılarıyla tek başına
takım çalıştıracak potansiyele erişti.
Çok seviyoruz. Bizim için çok değerli
ve özel bir hoca. O da bizimle birlikte
çok keyifli ve mutlu oluyor. Osman
Çakmak zaten doğuştan asker ve as-
kerde gazi oldu." AA

Her şey Yiğido için
Mendy’nin
hedeFi 
AvrupA

Trendyol Süper Lig'in 21. haftasında sahasında dün İstanbulspor'a 1-0
yenilen Mondihome Kayserispor'un ligdeki galibiyet hasreti 6 maça çıktı

Trabzonspor'un Fransız futbolcusu Batista
Mendy, bu sezonun kalan bölümünü en iyi
şekilde geçirerek Avrupa kupalarına katı-
lım hakkı elde etmek istediklerini söyledi

TEKniK direktör Çağdaş Atan yöne-
timinde sezona başlayan sarı-kırmı-
zılı ekip, çıktığı 4 maçta 1 galibiyet
ve 3 beraberlikle 6 puan topladı.
Ligin 5. haftası öncesinde Atan'ın
takımdan ayrılması üzerine, sarı-kır-
mızılı ekip Recep Uçar'a emanet
edildi. Sezonun 5. haftasında gö-
reve gelen Recep Uçar'la çıkışa
geçen Kayseri temsilcisi, 15. haftada
Siltaş Yapı Pendikspor'u 2-0 yenerek
26 puanla 4. sıraya kadar yükseldi.
Sonraki hafta Fenerbahçe'ye 4-3 ye-
nilen Kayserispor, sırasıyla TÜMO-
SAN Konyaspor'a 2-0, EMS Yapı
Sivasspor'a 3-1, VavaCars Fatih Ka-
ragümrük'e 4-1, Galatasaray'a 2-1
ve son olarak da evinde dün İstan-
bulspor'a 1-0 mağlup oldu. Sarı-kır-
mızılı ekip, ligde üst üste 6 maçta da
sahadan mağlup ayrılarak puan cet-
velinde 10. sıraya kadar geriledi. Bu
periyotta kalesinde 16 gol gören
Kayserispor, 6 gol atabildi. Kayseri
temsilcisi, bu süreçte, Ziraat Türkiye
Kupası 5. turunda Trendyol 1. Lig

temsilcisi Gençlerbirliği'ne evinde 2-
1 yenilerek kupaya da veda etti. Ay-
rıca, Kayserispor'un 3 puanı da
Türkiye Futbol Federasyonu Kulüp
Lisans Kurulu tarafından eksiklerini
tamamlamadığı gerekçesiyle silindi.

Afrika Kayserispor'a
yaramadı

Uzun süredir maddi sorunlarla mü-
cadele eden Kayserispor, devre ara-
sında ve öncesinde yüksek maliyetli
bazı oyuncularla yollarını ayırmak
zorunda kaldı. İlk olarak Kamerunlu
orta saha oyuncusu Olivier Kemen
ile yollarını ayıran sarı-kırmızılı ekip,
devre arasında ise takımın en golcü
ismi Mame Thiam'ı kadrosunda tu-
tamadı. Kayserispor'un kötü gidişa-
tındaki bir diğer etken ise 3
oyuncusunu yolladığı Asya Kupası
ile Afrika Uluslar Kupası oldu. Sarı-
kırmızılı ekipten Julian Jeanvier ile
Carlos Mane, Afrika Uluslar Kupası,
Majid Hosseini ise Asya Kupası'nda
ülke milli takımlarına katıldı. AA

MKE Ankaragücü, Trendyol Süper
Lig'in 22. haftasında bugün saha-
sında VavaCars Fatih Karagümrük'le
karşılaşacak. Eryaman Stadı'nda saat
17.00'de başlayacak mücadeleyi,
hakem Muhammet Ali Metoğlu yö-
netecek. Başkent temsilcisi, ligin son
haftasında deplasmanda Yukatel
Adana Demirspor'la 1-1, VavaCars
Fatih Karagümrük de sahasında kar-
şılaştığı RAMS Başakşehir'le 1-1 be-
rabere kaldı. MKE Ankaragücü, 25

puanla 12. sırada yer alırken, İstanbul
temsilcisi ise 21 puanla 16. sırada bu-
lunuyor. İki takım, ligin ilk yarısında
İstanbul'da oynanan karşılaşmada 1-1
berabere kalmıştı. Mücadele, MKE
Ankaragücü'nün cezası nedeniyle se-
yircisiz oynanacak.Afrika Uluslar Ku-
pası'nda milli takımlarının kadrosunda
yer alan Ali Sowe ve Garry Rodrigues
ile sakatlığı bulunan Alper Uludağ, Va-
vaCars Fatih Karagümrük maçında
forma giyemeyecek. AA

Fenerbahçe'nin
rakibi Başakşehir
Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında bu akşam dep-
lasmanda RAMS Başakşehir ile karşılaşacak. Başakşehir Fatih
Terim Stadı'nda oynanacak müsabaka, saat 20.00'de başlayacak
Ligin 20. haftasında sahasında Yılport
Samsunspor ile berabere kalarak zirve ya-
rışında çok önemli 2 puan kaybeden sarı-
lacivertliler, RAMS Başakşehir'i yenerek
kötü sonucu unutturmayı hedefliyor.Tek-
nik direktör İsmail Kartal'ın öğrencileri,
haftaya 54 puan ve averajla lider 
olarak girdi.

7 eksik

Fenerbahçe, Yılport Samsunspor karşı-
sında 7 oyuncusundan yararlanamayacak.
Sarı-lacivertlilerde Afrika Uluslar Kupa-
sı'nda yer alan Bright Osayi-Samuel ve

Alexander Djiku'nun yanı sıra, sakatlıkları
bulunan Fred, Luan Peres, Miha Zajc ve
Miguel Crespo forma giyemeyecek. Bu
isimlerin yanı sıra, sakatlığını atlatan ancak
henüz hazır durumda yer almayan Rod-
rigo Becao da kadroda yer almayacak.

Oosterwolde sarı kart sınırında

Sarı-lacivertlilerde kadroda yer almayacak
Alexander Djiku ve Miguel Crespo'nun
yanı sıra Jayden Oosterwolde de kart sını-
rında bulunuyor. Hollandalı genç oyuncu,
kart görmesi durumunda MKE Ankara-
gücü maçında oynayamayacak. AA

Samsunspor ile bera-
bere kalarak zirve yarı-
şında çok önemli 2 puan
kaybeden sarı-lacivertli-
ler, RAMS Başakşehir'i
yenerek kötü sonucu

unutturmayı hedefliyor.

Karagümrük 
zorlu deplasmanda



S arı-Lacivertliler, Samsunspor
karşısında sadece 2 puan
değil, Fred’i de kaybetti. Kar-

şılaşmanın son anlarında sağ ba-
cağını tutan tecrübeli oyuncu,
87’de yerini Krunic’e bırakmak
zorunda kalmıştı. Sambacı, dün
detaylı kontrollerden geçirildi. Ku-
lüpten yapılan açıklamada, çekilen MR
sonrası yıldız futbolcunun sağ bacak uyluk
ön bölgesindeki tendonda yırtık tespit edil-
diği vurgulandı. Tedavisine başlanan
Fred’in bu süreci Türkiye’de geçireceği öğ-
renildi. Brezilyalı orta saha oyuncusunun
sahalara geri dönmesi ise 6 haftayı bulabi-
lir. Sambacı’nın takım için ne kadar
önemli bir oyuncu olduğu, görev yapama-
dığı maçlarda net bir şekilde ortaya çık-
mıştı. Fred, 29 Ekim’de Pendikspor ile
oynanan karşılaşmada kasığından sakatlık
yaşamış ve yaklaşık 1 ay görev yapama-
mıştı. Sambacı'nın sahada olmadığı sü-

reçte Fenerbahçe'nin orta alanında
tüm dikkatler Rade Krunic'e yo-
ğunlaştı.. Bu süreçte Fenerbahçe
ligde Trabzon’a evinde yenildi,

Adana Demir ile berabere kaldı,

Karagümrük’ü mağlup etti. Konferans
Ligi’nde ise 2-0’lık Ludogorets ve 6-1’lik
Nordsjaelland mağlubiyetleri yaşandı.

Fred’in kırmızı kart cezası nedeniyle
oynamadığı Galatasaray derbisi 0-0
biterken, İstanbulspor maçı 5-1 kaza-
nıldı. Yıldız oyuncu bu kez ligde 5, ku-
pada 1 olmak üzere 6 mücadelede

takımını yalnız bırakabilir.

Fred yok ama!

Fred’in ilk sakatlık dönemi, Fenerbah-
çe’nin saha içindeki sistemini ciddi an-
lamda aksatmıştı. Ancak İsmail Kartal’ın
eli bu kez daha güçlü. Tecrübeli teknik
adam artık, sezon başından beri ısrarla
transfer edilmesini istediği Rade Krunic’e
sahip. Boşnak oyuncu ilk maçına, Türkiye
Kupası’nda 6-0 kazanılan Adanaspor kar-
şısında çıkmış, Samsun önünde ise 87’de
Fred’in yerine oyuna dahil olmuştu. Sam-
bacı’nın yokluğunda şimdi gözler Kru-
nic’te olacak. 30 yaşındaki orta saha
oyuncusunun bundan sonraki haftalarda

düzenli olarak 11’de
görev yapması 

bekleniyor.
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GözlEr
Krunic’tE!

GözlEr
Krunic’tE!

GözlEr
Krunic’tE!
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Krunic’tE!
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Krunic’tE!
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Krunic’tE!

GözlEr
Krunic’tE!

GözlEr
Krunic’tE!

GözlEr
Krunic’tE!

Fred, 29 Ekim’deki

Pendikspor maçında

kasığından sakatlanmış;

kaçırdığı 5 karşılaşmada

Fenerbahçe sadece 

1 kez kazanmıştı. 

Samsunspor 

mücadelesinde oyuna

devam edemeyen 

Fred’in bu kez uyluk

tendonu yırtıldı.

Sambacı’nın 6 hafta

sahalardan uzak kalması

bekleniyor ve bu süreçte

Sarı-Lacivertli ekipte 

gözler Rade Krunic'in 

üzerinde olacak

BURAK 
ZİHNİ

HABER

Fenerbahçe'de forma şansı bulmakta 
zorlanan Emre Mor'un ismi birçok kulüple
anılırken sıcak bir gelişme yaşandı
İsmaİl Kartal yönetimindeki Fenerbah-
çe'de bu sezon yapılan transferler son-
rası süre almakta sıkıntı yaşayan Emre
Mor'un ismi Süper Lig ekipleriyle anıl-
maya devam ediyor. Gaziantep FK ve
Antalyaspor'un Milli futbolcuyla yakın-
dan ilgilendiği iddiaları gündemde yer
alırken Arda Turan'ın çalıştırdığı
Eyüpspor'un da Emre Mor'un
peşinde olduğu ileri sürülmüştü. Fe-
nerbahçe Başkanı Ali Koç, Ga-
ziantep FK’nın Emre Mor
için yaptığı teklifi red-
detti.Sözleşmesi seneye bitiyorFener-
bahçe'nin milli yıldızının sözleşmesi 30
Haziran 2025'te bitecek. Emre Mor'un
güncel piyasa değeri 2 milyon 500 bin

euro. A Milli Futbol Takı-
mı'nın formasını 15 kez
terleten Emre Mor,
1 gol atma başarısı
gösterdi. Dani-
marka ekibi
Lyngby

altyapı-
sında yetişen

Emre Mor daha
sonra Nordsjaelland, Bo-

russia Dortmund, Celta Vigo,
Galatasaray, Olimpiakos ve Fatih

Karagümrük'te oynadı. Fenerbahçe,
2022-2023 sezonu başında Emre
Mor'un bonservisi için 2 milyon
euro ödedi. HABER MERKEZİ

EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi
EmrE mor
bilmEcEsi

PSG’nin
Boey planı
Galatasaray'da sergilediği performansla tüm dikkatleri
üzerine çeken Sacha Boey, dev takımları peşine taktı.
Son olarak Fransız devi Paris Saint-Germain'in genç
futbolcu için gizli bir plan yaptığı kaydedildi
Galatasaray Teknik Direktörü Okan Bu-
ruk'un vazgeçilmez futbolcusu haline gelen
Sacha Boey, dev takımları peşine taktı. Her
geçen maç performansını yükselten genç
futbolcuyu PSG radarına aldı. Öte yan-
dan Fransa ekibinin transfer için gizli bir
plan yaptığı öğrenildi. Rennes altyapısında
yetişen Sacha Boey, 2020-2021 sezonunda
kiralık olarak Dijon forması giydi. Gala-
tasaray, Fransız oyuncuyu
2021-2022 sezonu ba-
şında 1 milyon 150 bin
euro bedelle renklerine
bağladı. Galatasa-
ray'ın genç oyun-
cusu bu sezon
31 maça çıktı.
Sacha Boey
bu müsa-
baka-
larda 2
gol se-
vinci ya-
şadı.
Söz-
leş-
mesi
30 Hazi-
ran 2025'te sona erecek
olan 23 yaşındaki sağ
bek Okan Buruk'un vaz-
geçilmezi olurken özel-
likle Şampiyonlar
Ligi'nde oynanan maçlar-
daki performansı ile alkış
toplamıştı.

PSG derinden gidiyor

Fransız basınından Sofoot'ta yer
alan habere göre; sağ bek oyuncusu
Nordi Mukiele'nin ayrılık ihtimaline
karşın Roma'dan Diego Llorente ile il-
gilenen PSG, arka planda Sacha Boey
transferi için çaba sarf ediyor. Haberin
detayında, PSG Danışmanı Luis Cam-
pos'un, Sacha Boey transferi için Galata-
saray yönetimi ile görüşmelerde
bulunduğu ve sarı-kırmızılı yönetimi
ikna etmek için yoğun mesai harca-
dığı ifade edildi. Öte yandan ha-
berde; küçükken PSG'ye olan
sempatisi ve Fransa Milli Ta-
kımı'na giden yolu daha
kolay bir hale getirecek ol-
masından dolayı Boey'in
PSG'ye daha sıcak olduğu
ifade edildi. 
HABER MERKEZİ

Hakan
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Inter, İtalya Süper Kupası Finali’nde Napoli’yi 1-0 mağlup
ederek kupanın sahibi oldu. Bu sonuçla milli futbolcu Hakan
Çalhanoğlu, Inter formasıyla 5’inci kupasını kazandı
İtalya Süper Kupası Finali’nde Napoli ile
Inter karşı karşıya geldi. Riyad'daki Al-Awwal
Park Stadı'nda oynanan ve saat 22.00'de
başlayan karşılaşmayı İtalya Futbol Federas-
yonu’ndan Antonio Rapuano yönetti. Karşı-
laşmaya Napoli; Gollini - Di Lorenzo,
Rrahmani, Juan Jesus, Mazzocchi, Cajuste,
Lobotka, Zerbin, Politano, Kvaratskhelia ve
Simeone ile çıktı. Inter ise; Sommer- Pavard,
de Vrij, Acerbi, Darmian, Barella,
Hakan Çalhanoğlu, Mkhi-
taryan, Dimarco, Thu-
ram ve Lautaro ile
sahadaydı. Kar-
şılaşmayı Inter
1-0 kazana-
rak İtalya
Süper Ku-
pası’nı
müzesine
götürdü.
Inter’e
kupayı
getiren
golü
90+1’inci
dakikada
Lautaro Mar-
tinez kaydetti.
Mücadelenin
60’ıncı dakikasında
Giovanni Simeone kır-

mızı kart gördü. Öte yandan milli oyuncu
Hakan Çalhanoğlu, karşılaşmada 90 dakika
forma giydi.

5'inci kupasını aldı

Son iki İtalya Süper Kupası Şampiyonu Inter,
İtalya Süper Kupası Finali’nde Napoli’yi 1-0
ile geçerek üst üste 3’üncü ve toplamda
8’inci kez bu kupayı müzesine götürdü. Milli

futbolcu Hakan Çalhanoğlu ise
Inter formasıyla 5’inci ku-

pasını kazanmış oldu.
29 yaşındaki orta

saha, Inter for-
masıyla daha

önce 2021-
2022 yı-
lında
İtalya
Süper
Kupası
ve İtalya
Kupası,
2022-
2023 yı-

lında ise
İtalya

Süper Kupası
ve İtalya Ku-

pası şampiyon-
luğu yaşamıştı.

DHA



C umhuriyet Halk Partisi Beylik-
düzü Belediye Meclis üyesi aday
adayı Soner Yolal, Damga'ya

konuştu. 1964'te doğduğunu söyleyen ve
doğumundan bugüne değin daima
Beylikdüzü'nde yaşadığını vurgulayan
Yolal, “Ben Beylikdüzü'nün evladıyım.
Bu kentin sokaklarında, caddelerinde
anılarım, hatıralarım var. Burada gül-
düm, burada ağladım. Burada dostluklar
kurdum, ekmeğimi burada kazandım.
Benim her şeyim Beylikdüzü. Yıllarca
bana hayat bahşeden bu güzel kente ve b
güzel kentin insanlarına daha iyi hizmet
edebilmek için meclis üyesi olmak istiyo-
rum” diye konuştu.

İmamoğlu'nun yardımcısıydı!

CHP içerisinde 1992 yılından bu yana si-
yaset yaptığını ve İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun, CHP Beylikdüzü İlçe Baş-
kanlığı yaptığı yıllarda kendisinin yardım-
cılığı görevini üstlendiğini anlatan Yolal,
CHP'nin kendisi için çok kıymetli oldu-
ğunu söyledi. Yolal, “CHP benim fikrime,

zikrime en çok uyan siyasi partidir.
Atatürkçü düşünceme uyduğu için
ve ben bir Selanikli torunu oldu-
ğum için CHP'de siyaset yapıyo-

rum. CHP'ye 1992'de
başvurdum. 92'den beri CHP'de-
yim. Büyükçekmece'de ilçe dele-
geliği yaptım. Daha sonra
Beylikdüzü'nde Ekrem İmamoğlu

başkanımızla birlikte ilçe yönetimindey-
dik. Ben de o dönem 5 yıl ilçe başkan yar-
dımclığı yaptım. Siyasi çalışmalarımı o
günden beri devam ettiriyorum. Biz geç-
mişte Ekrem İmamoğlu başkanımızla

Beylikdüzü'nde çok büyük işler yaptık. Bu-
rada seçim kolay kazanılmadı. Hepimiz
çok çalıştık. Ekrem İmamoğlu başkanı-
mızda bize çok güzel bir önderlik etti. Ni-
tekim Beylikdüzü'nü kazandık. Akabinde
İmamoğlu başkanımız da aynı başarıyı İs-
tanbul'da tekrarlayarak tarih yazdı” dedi.

Vatandaş beni bulabilecek!

Neden meclis üyeliği için yola çıktığını da
sorduğumuz Yolal, “Meclis üyeliği için
aday adayı oldum çünkü bölgemde eksik-
likler görüyorum. Vatandaş, meclis üyesin-
den cevap bekliyor, sorunlarının

çözümünü bekliyor. Ben bunu sağlamak
için bu yola çıktım. Şu anda sıkıntısı olan
vatandaş bize gelip derdini anlatıyor ama
bizde belediyede olmadığımız, yönetimde
olmadığımız için bir yerde tıkanıyoruz. O
sebeple siyasetin içinde aktif olmayı ve
meclis üyesi olmayı hedefledik. Ulaşılabilir
bir meclis üyesi olmayı hedefliyorum. Va-
tandaş dilediği zaman bana ulaşabilecek.
Vatandaş kendisinin ulaşabileceği bir mec-
lis üyesi istiyor. Ben de öyle bir meclis
üyesi olacağım. Telefon numaramı hiç de-
ğiştirmedim, herkesin derdine sıkıntısına
çare olmak için bu yola çıktım” dedi.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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cHP Beylikdüzü
Belediye Meclis
üyesi aday
adayı soner
Yolal,
Damga'ya
konuştu. Neden
meclis üyeliği için yola
çıktığını sorduğumuz Yolal,
“Çünkü vatandaş bir derdi, sorunu
veya sıkıntısı olduğunda bunun
çözümü için ulaşabileceği birisini
arıyor. Ben de böyle biriyim.
Telefon numaram hiç
değişimedi. Ulaşılabilir ve
çözüm üreten bir belediye
meclis üyesi olacağım” dedi

Habertürk'ten Eren 
Güler'in haberine göre;
Pelin Karahan, Etiler’de
bir kafe, çıkışı objektiflere
yansıdı. Gazetecilerle
sohbet eden Karahan;
"Toplantı yaptım 
menajerimle. Yakın
zaman içinde güzel bir
proje ile ekranlarda
olmak istiyorum. Okullar,
yarı yıl tatiline girdi. 
Çocuklarla Bolu’ya tatile
gideceğiz. Ben insanların
yaşlandıkça kendilerine

ufak, dokunuşlar
yapmasından

yanayım. Çir-
kin olan bir

kadın
gidip

bo-

toks , yaptır-
sın, göz kapağı düşen

bir kadın gidip göz 
torbasını aldırsın. 
Ben de ihtiyacım 
olduğunda botoks
yaptırıyorum. İlerde
Emel Sayın’ın haya-
tını oynamayı çok is-
terim. Küçükken
okulda Emel Sayın’ı
canlandırmıştım"
dedi.HABER 
MERKEZİ

Hayali EmEl Sayın’ı
canlandırmak
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Uyesı olacaGıM!

BARIŞ 
KIŞ

ÖZEL HABER

31 Mart yerel seçimlerine ilişkin tahmi-
nini de sorduğumuz Yolal, “İstanbul'da
yarışın galibi İmamoğlu olacaktır. Zira
Murat Kurum'un bakanlık döneminden
bugünlere gelen birçok hatası var. Vatan-
daşın kendisine yoğun bir tepkisi var.

Dolayısıyla Ekrem İmamoğlu başkanımı-
zın çok çok öne olduğunu düşünüyorum.
Hiç ittifak olmasa bile insanlar sandıkta
kendi içinde ittifakını yaparak Ekrem
İmamoğlu'nu yeniden seçecektir diye
düşünüyorum” dedi.

İmamoğlu yine kazanacak

“Zor zamanlar güçlü insanlar yaratır.
Güçlü insanlar iyi zamanlar getirir. İyi
zamanlar zayıf insanlar yaratır. Zayıf
insanlar zor zamanlar getirir.”  Bu cüm-
leleri duymayan yoktur. İçinden geçtiği-
miz zamanlar bilgiye kolay erişim
sağlıyor gibi gözükse de gerçeklere belki
her zamankinden daha az ulaşabiliyo-

ruz. Zor zamanlarda sadece güçlü in-
sanlara değil cesur insanlara da ihtiyaç
oluyor. Dünya gitgide sermayenin ve
uluslararası kartellerin kölesi haline ge-
lirken, bunların yerel uzantıları da halk-
lara hayatı zindan ediyor. AK Parti’nin
kuruluşundan bu yana tarikat ve cema-
atlerle işine geldiği şekilde yakınlık kur-
ması, parsel parsel bütün devlet
kademelerini bu parazit ilişkilerle ele ge-
çirmesi geçtiğimiz zor zamanların en
önemli mimarlarından. Tek fail değil el-
bette zira AK Parti rejimi çok katmanlı
bir yapıdan oluşuyor. Ultra-modern
sermayedarlarla, hâlâ Ortaçağ mantı-
ğıyla hareket eden tarikatları tek potada
buluşturan bu düzenin en önemli ayak-
larından biri giderek güçlenen Menzil
Tarikatı.

Paranın izini süren bir kitap 

Menzil’in Kasası kitabı bu tarikat men-
suplarının Gülen Cemaati’nden boşa-
lan yeri kolayca doldurduğunu; sağlık,
eğitim, jandarma ve emniyet teşkilatı
gibi kritik yerlerde nasıl bu kadar çok
söz hakkı olduğunu ortaya seriyor.
Büyük bir titizlikle paranın izini sürüyor. 

Arı cesur bir gazeteci 

İsmail Arı, zor zamanların yarattığı
cesur bir gazeteci. Saray’dan başlayarak
tarikat ve cemaatlerin en dibine kadar
inen büyük bir sermaye yapısını belge-
leri ve gözü karalığıyla ifşa ediyor. 

Arka kapak yazısı

AKP’nin iktidara gelmesinden bu yana
tarikat ve cemaatlerle olan yakınlığı, on-
ları koruyup kolladığı ve hatta tarikat
mensuplarının bürokraside görev alma-
larını sağlayarak açıkça teşvik ettiği he-
pimizin malumu. Fethullahçılarla
başlayan bu yakınlık, 15 Temmuz kal-
kışmasıyla sonuçlanınca iktidar Fethul-
lah Cemaati’ni terör örgütü ilan ederek,
devlette çok önemli mevkileri teslim
etmiş olduğu bu insanları konumlan-
dıkları yerlerden temizlemeye çalıştı.
Bu arada oluşan boşluk elbette bir
başka tarikat tarafından kapatılacak,
2023 genel seçimlerinde AKP-MHP it-
tifakını destekleyeceğini açıkça ilan eden
Menzil tarikatı, bu büyük fırsatı kaçır-
mayarak devreye girecekti.  
Kızılay, Sağlık Bakanlığı gibi kurumla-
rın yönetim kademelerini müritleriyle
işgal eden bu tarikat, peygamber soyun-
dan geldiklerini iddia eden birtakım in-
sanlar tarafından yönetiliyor, gıdadan
ilaca, altından pırlantaya kadar çeşitli
faaliyet alanlarında kurdukları şirket-
lerle kârlarına kâr katıyor ve bir örüm-
cek ağı gibi ülkeyi sarıyordu. Gazeteci
İsmail Arı, bu karanlık yapılanmanın
kalbine yani paranın nereden gelip kim-
ler tarafından yönetildiğine odaklana-
rak yaptığı araştırmanın sonucunda
Menzil’in Kasası’na ışık tutarak gerçek-
lerin gün yüzüne çıkmasını sağlıyor.
ANIL BODUÇ

Başakşehir’de, sağlık yatırımlarına bir yenisi daha eklendi.
Şamlar Aile Sağlığı Merkezi’nin temeli, Başakşehir Belediye
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun katıldığı törenle atıldı
Başakşehir Belediyesi, yeni
yatırımlarla sağlık altyapısını
güçlendirmeye devam ediyor.
Şamlar mahallesindeki ilçe
sakinlerinin sağlık hizmetle-
rine çok daha kolay bir şekilde
ulaşmasını sağlayacak Şamlar
Aile Sağlığı Merkezi’nin te-
meli törenle atıldı. Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, her şeyin başının sağlık
olduğunu söyledi.Geleceğe
yatırımBaşakşehir Çam ve
Sakura Şehir Hastanesi ile
sağlığın merkezi haline dönü-
şen Başakşehir’e bir sağlık ya-

tırımı daha kazandıracaklarını
belirten Başkan Kartoğlu,
“Acil durumlarınız ve sağlık
sorunlarınıza anında müda-
hale edebilecek olan aile sağ-
lığı merkezimizde tüm
ayrıntıları düşündük. Komşu-
larımızın hizmetine açacağı-
mız merkezimizde muayene,
acil müdahale, gebe izleme,
aile planlama, aşı ve bebek iz-
leme odaları ile laboratuvar
bulunacak. Her şeyin başı
sağlıktır. Sağlığa yapılan yatı-
rım, geleceğimize yapılan yatı-
rımdır.” şeklinde konuştu.

Menzil gerçeklerine
ışık tutan bir eser!

Birgün Gazetesi'nin
başarılı 

muhabirlerinden

İsmail arı, “Menzil'in

kasası” isimli kitabıyla,

Türkiye siyasetinde yer

edinmeye başlayan ve

devlete sızdığı iddia

edilen Menzil Tarikatı'na

ilişkin çarpıcı gerçekleri

ortaya koyuyor

Şimdi eğlence zamanı
Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen hafta sonu
etkinlikleri ile çocuklar eğlenceli şekilde vakit geçiriyor
Arnavutköy Belediyesi, her hafta sonu
düzenlediği Kültür ve Sanat Etkinlikleri
ile çocuklara keyifli anlar yaşatıyor.
Hafta sonları düzenlenen etkinliklere
sömestr tatiline giren öğrenciler, yoğun
ilgi gösterdi. Avlu34
AVM içinde yer alan Ar-
navutköy Kültür ve
Sanat Merkezi'nde ve
Etkinlik Çukuru’nda dü-
zenlenen etkinlikler,
çocuk tiyatroları, çocuk
sinemaları ve alan ani-
masyonları ile dolu dolu
geçiyor. Son düzenlenen
etkinliklerde, sahne alan
Vitamin Ailesi ve Temiz
Havada Yürüyelim Do-

ğada tiyatroları ile çocuklar ve aileler
büyük bir ilgiyle karşılaştı. Çocuklar, Vi-
tamin Ailesi oyunuyla sebze ve meyve-
lerin sağlıklı yaşam için önemini
eğlenceli bir şekilde öğrenirken, renkli

gösterilerle dolu performanslarıyla ke-
yifli anlar yaşadı. Temiz Havada Yürü-
yelim Doğada oyunu ile miniklere doğa
sevgisi aşılandı.

Çocuk gelişimine 
katkı veriyor

Arnavutköy Belediyesi'nin çocuklara
yönelik düzenlediği bu etkinlikler,
hem ailelerin bir araya gelmesine
olanak tanıyor hem de kültür ve sa-
natı çocuklarla buluşturarak çocuk-
ların gelişimine katkı sağlıyor.
Düzenlenen etkinlikler hakkında bilgi
sahibi olmak için Arnavutköy Beledi-
yesi’ne ait sosyal medya hesaplarını
ve arnavutkoy.bel.tr internet sitesini
takip edebilirsiniz. 

Başakşehir’e
sağlık verecek
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